
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. liepos 27 d.

Nr. 2023-208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  51

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  291
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  291
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 291
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  309
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Draugystė", kodas 169164978
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k., Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 6104165

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Draugystė"
Juridinio asmens kodas: 169164978
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k., Mūšos g. 6
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras
Suinteresuotiems asmenims (Bendrovės nariams)
PRANEŠIMAS
DĖL NEEILINIO NARIŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2023-07-26, Pasvalio raj.
Pranešame, kad Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovės "Draugystė" direktoriaus Ryčio Sologubo siūlymu Pasvalio
rajono žemės ūkio bendrovės "Draugystė" buveinėje, adresu Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k., Mūšos g. 6,
2023-08-07 įvyks neeilinis narių susirinkimas.
Susirinkimo iniciatorius: direktorius Rytis Sologubas. Susirinkimo pradžia 9:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.
2. Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovės "Draugystė" pertvarkymas, pakeičiant teisinę formą į UAB.
3. Bendrovės buveinės adreso keitimas.
4. Bendrovės finansinių metų nustatymas.
5. Bendrovės veiklos tikslų patvirtinimas.
6. Bendrovės įstatinio kapitalo formavimas.
7. Bendrovės valdymo organų nustatymas.
8. Bendrovės valdymo organų rinkimas.
9. Bendrovės įstatų tvirtinimas.
10. Bendrovės narių ir pajininkų tapimas UAB akcininkais.
11. Bendrovės turto, kapitalo, įsipareigojimų ir dokumentų perdavimas .
12. Bendrovės turto inventorizavimas ir pertvarkomo finansinių ataskaitų rinkinio sudarymas.
13. Įgaliojimų suteikimas.
Su dokumentais, susijusiais su darbotvarke, tame tarpe sprendimų projektais galima susipažinti adresu: Pasvalio r.
sav., Žilpamūšio k. Mūšos g. 6, iš anksto su direktoriumi suderintu laiku arba pateikus direktoriui paklausimą el. paštu:
rytis@sologubas.lt. Nariai, negalintys dalyvauti susirinkime, gali balsuoti iš anksto raštu, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį, kuris, pareikalavus raštu, bus atsiųstas el. paštu ne vėliau, kaip likus 5 dienom iki Susirinkimo. Užpildytas
ir elektroniniu kvalifikuotu parašu pasirašytas biuletenis gali būti pateikiamas el. paštu rytis@sologubas.lt, paštu arba
asmeniškai pristatant užpildytą ir fiziniu parašu pasirašytą adresu Pasvalio r. sav., Žilpamūšio k. Mūšos g. 6, ne vėliau
kaip iki Susirinkimo pradžios.
Neįvykus Susirinkimui, pakartotinio Susirinkimo data - 2023-08-14 09:00 val., adresu Pasvalio r. sav., Žilpamūšio k.,
Mūšos g. 6.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Pagarbiai
Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovės "Draugystė" direktorius Rytis Sologubas.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA", kodas 140249252
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8
Pranešimo Nr. 6105906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 4

Dėl Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS ENERGIJA" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. ir 26 str., pranešame, kad Akcinės bendrovės
"KLAIPĖDOS ENERGIJA", juridinio asmens kodas 140249252, buveinės adresas Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva (toliau -
Bendrovė), akcininko Klaipėdos m. savivaldybės iniciatyva ir 2023 m. liepos 24  d. valdybos sprendimu Nr. 18/526 2023
m. rugpjūčio 28 d., 13 val. Bendrovės buveinėje, adresu Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, šaukiamas Bendrovės neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo apskaitos diena: 2023 m. rugpjūčio 28 d. dalyvauti ir balsuoti Susirinkime gali tie asmenys, kurie 2023 m.
rugpjūčio 21 d. pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.
2023 m. liepos 24 d. valdybos sprendimu patvirtinta Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario rinkimo bei atlygio jam nustatymo.
Susirinkime akcininkus kviečiame dalyvauti užpildant ir pasirašant bendrąjį balsavimo biuletenį. Tinkamai užpildytas
ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas Bendrovei ne vėliau kaip iki Susirinkimo pradžios,
siunčiant registruotu laišku arba pristatant į Bendrovės buveinę, adresu Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, arba perduodant
elektroninių ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Kvalifikuotu el. parašu pasirašyti bendrieji balsavimo biuleteniai taip pat gali būti pateikiami el. paštu
klenergija@klenergija.lt.
Bendrovė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 4 d., 5 d., 26 str. 2 d. 9 p. nesudaro
galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendruosius balsavimo biuletenius, siūlomų sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip
pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti Bendrovės darbo valandomis Bendrovės buveinėje, adresu
Danės g. 8, Klaipėda, Lietuva, ir/ar el. paštu klenergija@klenergija.lt.

- - -

UAB "Viskas iš metalo", kodas 303026163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Juozo Montvilos g. 30
Pranešimo Nr. 6106058

VISŲ SUINTERESUOTŲ ASMENŲ DĖMESIUI

PRANEŠIMAS
Pranešimas dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
2023 m. liepos mėn. 26 d.
Marijampolė

Gerbiami UAB "Viskas iš metalo" akcininkai, pranešame, kad UAB "Viskas iš metalo", juridinio asmens kodas:
303026163, buveinės adresas: Juozo Montvilos g. 30, Baraginės k., Marijampolės sen., Marijampolės sav., duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi - Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė"), Bendrovės vadovo - direktoriaus
iniciatyva bei sprendimu yra šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas").
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, pranešimas apie visuotinio akcininkų susirinkimo
sušaukimą turi būti viešai paskelbtas įstatuose nurodytame šaltinyje arba įteiktas kiekvienam akcininkui pasirašytinai
ar išsiųstas registruotu laišku ne vėliau kaip likus 21 dienai iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos. Atsižvelgiant į
tai, Susirinkimas yra šaukiamas 2023 m. rugpjūčio mėn. 18 d. 14.00 val., Susirinkimo vieta - patalpos, esančios adresu
Juozo Montvilos g. 30, Baraginės k., Marijampolės sen., Marijampolės sav. Bendrovės akcininkų registracijos pradžia
2023 m. rugpjūčio mėn. 18 d. 13.30 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų.
2. Dėl balsavimo Susirinkime tvarkos ir balsų skaičiavimo komisijos rinkimų.
3. Dėl auditorių ar audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti būtinybės.
4. Dėl Bendrovei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, esančio adresu Juozo Montvilos g. 30, Baraginės
k., Marijampolės sen., Marijampolės sav., nuomos.
5. Dėl Bendrovei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, esančio adresu Juozo Montvilos g. 30, Baraginės
k., Marijampolės sen., Marijampolės sav., pardavimo.
6. Dėl Bendrovės vardu skelbimo patalpinimo elektroninėje erdvėje.
7. Dėl Bendrovės vadovo - direktoriaus darbo užmokesčio dydžio nustatymo.
8. Kiti einamieji klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 5

Susirinkimo darbotvarkė patvirtinta 2023-07-26 Bendrijos vadovo - direktoriaus sprendimu Nr. 1. Susirinkimas
Bendrovėje nebus vykdomas naudojant elektronines ryšio priemones.
Nurodome, jog vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi, visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkė gali būti pildoma Bendrovės vadovo, taip pat akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau
kaip 5 procentai visų balsų, jeigu Bendrovės įstatuose nenustatytas mažesnis balsų skaičius, siūlymu. Siūlymas papildyti
darbotvarkę pateikiamas raštu ar elektroninių ryšių priemonėmis. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai
siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkės klausimo. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki
visuotinio akcininkų susirinkimo.
Nurodome, jog vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 25 straipsnio 4 dalimi, Bendrovės vadovas, taip pat
akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 15 procentai visų balsų, jeigu Bendrovės įstatuose
nenustatytas mažesnis balsų skaičius, bet kuriuo metu iki visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu gali raštu
ar elektroninių ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti šių asmenų
tapatybę, siūlyti naujus sprendimų projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais, papildomus kandidatus į
bendrovės organų narius, auditorių ar audito įmonę.
Visuotiniame akcininkų susirinkime ar pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti
asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymų
nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę kalbėti ir klausti. Primename, jog
Bendrovės Susirinkime dalyvaujantys ir turintys teisę balsuoti asmenys, ar jų įgalioti asmenys su savimi turi turėti ir
pateikti galiojantį asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (LR pasą arba LR asmens tapatybės kortelę) ir/ar notarine
tvarka patvirtinantį įgaliojimą arba sudarytą balsavimo teisės perleidimo sutartį.
Susirinkimas laikomas teisėtu ir gali priimti sprendimus, kai jame dalyvauja daugiau kaip 50 procentų Bendrovės
akcininkų, turinčių teisę balsuoti. Jeigu kvorumo nėra, laikoma, kad visuotinis akcininkų susirinkimas neįvyko. Pakartotinis
visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas ne anksčiau kaip praėjus 5 dienoms ir ne vėliau kaip praėjus 21 dienai nuo
neįvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo dienos. Apie pakartotinį visuotinį akcininkų susirinkimą akcininkams turi būti
pranešta ne vėliau kaip likus 5 dienoms iki pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo.

Dėl visų aktualių klausimų, susijusių su Bendrovės Susirinkimu, galite kreiptis į Bendrovės vadovą - direktorių Romą
Vainių (mob. +370 657 71503; el. paštas romas.vainius@viskasismetalo.com).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 6105970

2023 m. gegužės 25 d. akcininkų sprendimu, vien tam, kad būtų panaikinti bendrovės balanse įrašyti nuostoliai,
mažinamas uždarosios akcinės bendrovės "Girama" įstatinis kapitalas 108.607,50 (Vienas šimtas aštuoni tūkstančiai
šeši šimtai septyni ir penkiasdešimt šimtųjų) euro suma: nuo 175.220,10 (Vienas šimtas septyniasdešimt penki
tūkstančiai du šimtai dvidešimt ir dešimt šimtųjų) euro iki 66.612,60 (Šešiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai
dvylika ir šešiasdešimt šimtųjų) euro, anuliuojant 375 (trys šimtai septyniasdešimt penki) vnt. uždarosios akcinės
bendrovės "Girama" paprastųjų vardinių, kurių nominali vertė 289,62 (Du šimtai aštuoniasdešimt devyni ir šešiasdešimt
dvi šimtosios) euro, akcijų.  Akcijų skaičius visiems akcininkams mažinamas proporcingai jiems nuosavybės teise
priklausančių akcijų, kurias jie turi pakeistų bendrovės įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos pabaigoje,
nominaliai vertei. Juridinių asmenų registre įregistravus įstatinio kapitalo mažinimą uždarosios akcinės bendrovės
"Girama" įstatinis kapitalas - 66.612,60 (Šešiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai dvylika ir šešiasdešimt šimtųjų) euro,
įstatinis kapitalas padalintas į 230 (Du šimtai trisdešimt) vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė
yra 289,62 (Du šimtai aštuoniasdešimt devyni ir šešiasdešimt dvi šimtosios) euro. Teirautis tel. 869974325.

Uždarosios akcinės bendrovės
"Girama" direktorius Paulius Raziūnas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 6

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6105973

Pranešimas
apie UAB "Avaturtas" įstatinio kapitalo mažinimą

UAB "Avaturtas", kodas 304228680, buveinės adresas Lukiškių g. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, e. pristatymo dėžutės
adresas 304228680  (toliau - Bendrovė), kurios duomenys kaupiami ir saugomo LR Juridinių asmenų registe, praneša,
kad 2023-07-26 Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį
kapitalą nuo 18 665,00 Eur iki 16 798,50 Eur anuliuojant 186 650 Bendrovės įsigytų savų paprastųjų vardinių akcijų,
kurių kiekvienos nominali vertė - 0,01 Eur, o bendra anuliuojamų akcijų nominali vertė - 1 866,50 Eur.

Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - anuliuoti Bendrovės įsigytas savas akcijas.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - Bendrovės akcijų anuliavimas.

Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre Bendrovės įstatinis kapitalas bus 16
798,50 Eur, padalintas į 1 679 850 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 0,01 Eur.

Bendrovės vadovas       Dmitrijus Kurejevas.

1.5 Likvidavimas

IĮ "UNIDETA", kodas 300601908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Punios g. 9
Pranešimo Nr. 6101775

1) juridinio asmens pavadinimas - IĮ "Unideta"
2) juridinio asmens teisinė forma - Individuali įmonė
3) juridinio asmens buveinė - Punios g. 9, Alytus
4) juridinio asmens kodas - 300601908
5) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - LR Juridinių asmenų registras
6) sprendimo likviduoti mažąją bendriją priėmimo data - 2023-07-21.

- - -

MB "Pauliaus statyba", kodas 305897489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6102956

Pranešame, kad 2023-06-01 vienintelio nario sprendimu yra likviduojama MB "Pauliaus statyba" (juridinio asmens kodas:
305897489, registracijos adresas: Vilniaus m. sav., Kaukysos g. 18-10.; duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras" Juridinių asmenų registre.). Nuo 2023-06-01. MB "Pauliaus statyba" įgyja likviduojamos įmonės teisinį statusą.
Kreditorinius reikalavimus prašome reikšti juos siunčiant el.paštu vytautas@balticlex.lt; Papildoma informacija teikiama
telefonu +37062955404.

- - -

MB "Bioreaktorių komponentai", kodas 305322652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 2E
Pranešimo Nr. 6104164

Pranešame, kad MB "Bioreaktorių komponentai" (kodas 305322652) yra likviduojama vienintelio bendrijos nario 2023
07 20 sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 7

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Pirties garas, kodas 305564424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 6104020

Pranešame, kad 2023-06-01 UAB Pirties garas, juridinio asmens kodas 305564424, buveinės adresas Ateities g. 23,
Luksnėnai, LT-64382 Alytaus r. ,
vienintelis akcininkas nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB Pirties garas į UAB Vip granitas.

- - -

UAB Runika, kodas 306178596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 6105907

UAB Runika keičia pavadinimą į UAB Kasveža, taip pat keičiamas buveinės adresas į Stoties g 12 Gustonys, Panevėžio r.

- - -

UAB "Žalgirio baldai", kodas 305974284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106
Pranešimo Nr. 6106054

Informuojame, kad vadovaujantis 2023 m. liepos mėn. 26 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Žalgirio baldai"
pavadinimas keičiamas į UAB DEKO MEKA.

- - -

UAB "Weld Exchange", kodas 305970300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6106055

Pranešame, kad nuo 2023-07-26 UAB "Weld Exchange" yra priimtas vienintelio akcininko sprendimas pakeisti juridinio
asmens pavadinimą į Greitas tiltas UAB.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB "Weld Exchange" vardu
sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Totalycash", kodas 306325683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6106056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 8

Informuojame, kad keičiamas UAB "Totalycash" (įmonės kodas: 306325683) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Qlindo Tech".

- - -

UAB "Inex LT", kodas 306094803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-47
Pranešimo Nr. 6106057

UAB ,,Inex LT" (kodas 306094803) praneša, kad įmonės pavadinimas bus keičiamas į UAB Dotceramica.

1.10 Pertvarkymas

MB "ROYALBABY LT", kodas 305959916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 23
Pranešimo Nr. 6104159

Pranešame, kad  2023-07-26 MB "ROYALBABY LT" (įmonės kodas 305959916, registracijos adresas Kalnėnų g.
23, LT-89145 Mažeikiai) (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre)  vienintelio
mažosios bendrijos nario sprendimu nuspręsta vykdyti pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR
Civilinio kodekso 2.104 straipsniu.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo -  UAB "ROYALBABY LT" steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių
metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2023-07-26 juridinio asmens buveinės adresu  Kalnėnų
g. 23, LT-89145 Mažeikiai.

- - -

UAB "Neosomatas", kodas 300014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 6104160

UAB "Neosomatas", įmonės kodas 300014921, buveinės adresas Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Dievogalos k.,
praneša, kad 2023 m. liepos 14 d. UAB "Neosomatas" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti UAB
"Neosomatas", į mažąją bendriją - MB Neosomatas. Duomenys apie pertvarkomą UAB "Neosomatas" yra kaupiami
Juridinių asmenų registre. Susipažinti su MB Neosomatas steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima adresu Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Dievogalos k.

- - -

UAB "Saulėgrįža", kodas 306182993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 13-32
Pranešimo Nr. 6105971

Ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo UAB "Saulėgrįža" (juridinio asmens kodas 306182993, buveinės
adresas Kauno m. sav., Kauno m., Muravos g. 13-32, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras) akcininkų
2023 07 26 sprendimu pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės viešąjį juridinį asmenį viešąją įstaigą - VšĮ
"Saulėgrįža", kuri perims visą turtą, teises ir pareigas nuo naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentų
įregistravimo juridinių asmenų registre momento, tel.860576869.

Bendrovės direktorė Rūta Dabkienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 6104022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 9

AB "Baltic mill" (Bendrovė), juridinio asmens kodas 302639722, registruotos buveinės adresas Stoties g. 65, Vievis,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
informuoja, kad Bendrovės vienintelis akcininkas AS "Dobeles dzirnavnieks" (Akcininkas), pagal Latvijos Respublikos
įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, registravimo numeris 40003020653, kurios buveinė yra Spodribas g.
4, Duobelė, Latvijos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Latvijos Respublikos įmonių registre,
2023 m. liepos 20 d. priėmė sprendimą inicijuoti vienos valstybės ribas peržengiantį jungimąsi (Jungimasis), kurio metu
Bendrovė bus prijungta prie Akcininko. 2023 m. liepos 20 d. buvo parengtos Bendrovės ir Akcininko jungimosi sąlygos
(Jungimosi sutartis).
Jungimasis yra vykdomas prijungimo būdu, t.y. užbaigus vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi procedūras,
Bendrovė pasibaigs, netaikant likvidavimo procedūros ir visas jos turtas, teisės ir pareigos bus perduoti Akcininkui, kuris
užbaigus jungimąsi, tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu, turės tą pačią registruotą buveinę ir pagrindinę būstinę. Jungimasis
bus baigtas, kai Latvijos Respublikos įmonių registre tvarkomame komerciniame registre padaromas Akcininko įrašas
apie vienos valstybės ribas peržengiantį susijungimą.
Užbaigus jungimąsi, Bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereis Akcininkui ir Bendrovės sudaryti sandoriai nuo
2023 m. gruodžio 1 d. bus įtraukti į Akcininko buhalterinę apskaitą. Visi Bendrovės įsipareigojimai kreditoriams išliks
galioti. Jungimasis nepablogins Bendrovės kreditorių teisių ir tolimesnio bendradarbiavimo ateityje.
Įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su jungimosi sąlygomis bei kitais su jungimusi susijusiais dokumentais galima
susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9.00 val. iki 12.00 val., atvykus į Bendrovę adresu Stoties g. 65, Vievis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Sodininkų bendrija "VAGUVA", kodas 191490981
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 7-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6104162

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 10

Red Holding, MB, kodas 305573380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lakštingalų tak. 9
Pranešimo Nr. 6104163

- - -

UAB "Aserola", kodas 304437630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3E-1
Pranešimo Nr. 6104167

- - -

FirstByt Technologies UAB, kodas 306118193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6104170

- - -

Wexes onl UAB, kodas 306119523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6104171

- - -

UAB Ipanema group, kodas 305735206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-52
Pranešimo Nr. 6104172

- - -

CRYPTOTERRA OU filialas, kodas 306104400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6104173

- - -

Otix Exchange UAB, kodas 306117223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6105975

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 11

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 6104166

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6104168

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40
Pranešimo Nr. 6104169

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Vita moderna", kodas 306364469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6107525

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: RAMŪNAS PUNDZIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DoJoris", kodas 306365457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6107526

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: DOVYDAS JAŠINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bohema travel logistika, MB, kodas 306364476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-616
Pranešimo Nr. 6107527

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: DONATAS PAKŠTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gera medija, MB, kodas 306364483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-9
Pranešimo Nr. 6107528

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: LAURA SAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smita, kodas 306364501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 6107529

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: MANTAS ŠMITA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Efficient Strength, kodas 306364519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 6107530

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: ROKAS BURBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amber Playgrounds", kodas 306364533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Levaniškių k., Granito g. 1
Pranešimo Nr. 6107531

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: GINTARĖ BAKANAUSKAITĖ-KURIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drinkas, kodas 306365471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7E
Pranešimo Nr. 6107532

Įregistravimo data: 2023-07-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Debesų mergaitė, kodas 306364540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Odininkų g. 9
Pranešimo Nr. 6107533

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: DOVILĖ JAKIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dekoakm, kodas 306366107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Drąsos g. 29
Pranešimo Nr. 6107534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: SANDRA MARIJA BALTRUKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija More than energy, kodas 306365507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 41-52
Pranešimo Nr. 6107535

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: GINTARAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alpsas, kodas 306365539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 6107536

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: ANA LOTACH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FK Elektrėnų "Versmė", kodas 306364572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-30
Pranešimo Nr. 6107537

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: ROMAS ŠČIUKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marbelos turtas", kodas 306366580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių g. 1
Pranešimo Nr. 6107538

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: ADOMAS ŽADEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Capture motion" MB, kodas 306366609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6107539

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: ROKAS ZAUERAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mortis, kodas 306366623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-8
Pranešimo Nr. 6107540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: JULIUS BAGINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fenerotrade, kodas 306367091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 13
Pranešimo Nr. 6107541

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: MARIUS MUGENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Energy force, kodas 306362920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 6
Pranešimo Nr. 6107542

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: ARMINAS VAIVADA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Protakas", kodas 306363260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-186
Pranešimo Nr. 6107543

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: NERIJUS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Construction palace, kodas 306368108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107544

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: VYTENIS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skuča", kodas 306367127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 15-1
Pranešimo Nr. 6107545

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: JONAS SKUČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Astama", kodas 306367611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 39
Pranešimo Nr. 6107546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: ASTA MAINONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transnota", kodas 306367134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6107547

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: JURIJ SENKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nemma, kodas 306365464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 6107548

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: RENATA KALADYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andro hot tubs, kodas 306366089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6107549

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: ANDREJ VAIKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Olinden", kodas 306366096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-63
Pranešimo Nr. 6107550

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: DENIS NAUGOLNIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Darivita UAB, kodas 306365496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 6-8
Pranešimo Nr. 6107551

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: DARIUS TUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wood Recycling, kodas 306365514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Gegučių g. 2
Pranešimo Nr. 6107552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: EGIDIJUS VALIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Novus terra, kodas 306364565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-21
Pranešimo Nr. 6107553

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: LAIMONAS KISIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Film ideas, kodas 306365553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 6108054

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: PAULIUS VIEDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Menew, kodas 306366616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-21
Pranešimo Nr. 6108055

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: KOSTAS ALIŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aeintershop, kodas 306365560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6108056

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: EGIDIJUS VADAPALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SD Transport, kodas 306365578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 12
Pranešimo Nr. 6108057

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: JELENA ŽAVORONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Finansų visata MB, kodas 306367102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6108058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: NELI SVISTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomainas", kodas 306367586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-26
Pranešimo Nr. 6108059

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: TOMAS DRANSEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anriva", kodas 306367593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6108060

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kretingos sporto centras, kodas 306367629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-16
Pranešimo Nr. 6108061

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: MANTAS LEKSIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vigis, MB, kodas 306364490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ašvos g. 14
Pranešimo Nr. 6108062

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: VIGANTAS KUMŠLYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HEYDEKRUG, kodas 306364526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 19
Pranešimo Nr. 6108063

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: RICHARD RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nioko Investments, kodas 306365521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-126
Pranešimo Nr. 6108064

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: AUŠRINĖ JOVAIŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 18

- - -

UAB "Inter forest", kodas 306364558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6108065

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ BAEM sport, kodas 306366598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 32-6
Pranešimo Nr. 6108066

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: AUDRIUS BAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

And Beyond Venture Fund I, KŪB, kodas 306367084
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-87
Pranešimo Nr. 6108067

Įregistravimo data: 2023-07-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

VšĮ "Mokslo vartai", kodas 306364889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario g. 54
Pranešimo Nr. 6108068

Įregistravimo data: 2023-07-26. Vadovas: DAIVA RAŠČIAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Vilniaus regiono kaimo turizmo asociacija, kodas 300022220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-41A
Pranešimo Nr. 6107554

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLIAI", kodas 120203710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 6107555

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Arūno Būdelio individuali įmonė, kodas 135528542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-6
Pranešimo Nr. 6107556

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 6107557

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alytaus rajono žemdirbių asociacija, kodas 153712476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 23
Pranešimo Nr. 6107558

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRA SEDES", kodas 171646234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 29
Pranešimo Nr. 6107559

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Vinskavičiaus paminklų gamybos įmonė, kodas 173044251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kuosių k.
Pranešimo Nr. 6107560

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VILNIAUS VYTAUTŲ KLUBAS, kodas 291858950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 6107561

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "NACIONALINĖ PEDAGOGŲ ASOCIACIJA", kodas 302518959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6107562

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "EKRANO" jaunimo rūmai, kodas 300070432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 20

Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 6107563

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Honda" klubas, kodas 300948773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 16-2
Pranešimo Nr. 6107564

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sikstas", kodas 304068247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 6107565

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elektrėnų savivaldybės tautinių mažumų centras, kodas 300575484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 6107566

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Bitės namai", kodas 300579828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 18
Pranešimo Nr. 6107567

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Baltijos ringas", kodas 300581373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 6107568

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Tauragės kraštiečių draugija", kodas 300612790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-17
Pranešimo Nr. 6107569

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Senjorų regbio klubas "Rugbis", kodas 300619169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6107570

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus beisbolo klubas "BK Žaibas", kodas 300619443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 17A
Pranešimo Nr. 6107571

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Respublikinė ekonomikos mokytojų asociacija, kodas 300623064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 6107572

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŲ ASOCIACIJA, kodas 300646102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 6107573

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Gintarinių robotukų laimė", kodas 300654202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-4
Pranešimo Nr. 6107574

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus šachmatų federacija, kodas 300654273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-3
Pranešimo Nr. 6107575

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų krašto liaudies meno draugija "Marga klėtis", kodas 300660276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-30
Pranešimo Nr. 6107576

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Licėjaus ALUMNI", kodas 300678192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-77
Pranešimo Nr. 6107577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Žvejų Klubas "Vandens Pasaulis", kodas 300713647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-48
Pranešimo Nr. 6107578

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "Ekstra tonusas", kodas 300892584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 12-3
Pranešimo Nr. 6107579

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio boulingo klubas, kodas 300997603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 6107580

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nepriklausomų kino kūrėjų sąjunga "Kinomanai.lt", kodas 301005761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-40
Pranešimo Nr. 6107581

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Informacijos rūmai "VilMedia Group", kodas 301117536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6107582

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės museline meškere klubas "Flyfishing.lt", kodas 300103868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 6107583

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "IGFR Lietuva", kodas 302674100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6107584

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 23

- - -

Totorių jaunimo bendrija "Duslyk", kodas 302677819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 6107585

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kėdainių Klubas", kodas 301540657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 6107586

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Squadra unico, kodas 302677858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 6107587

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus oreivių asociacija, kodas 300157257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-49
Pranešimo Nr. 6107588

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

STATYBOS ASOCIACIJA, kodas 302680128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 6107589

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ypatingos kavos asociacija, kodas 302296768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-33
Pranešimo Nr. 6107590

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Švenčionėlių sporto klubas "Žeimenis", kodas 302316249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-3
Pranešimo Nr. 6107591

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 24

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Lazdijų rinktinės asociacija, kodas 302333729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Pertako k. 3
Pranešimo Nr. 6107592

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Harmoningos asmenybės raidos asociacija, kodas 302341971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 6107593

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS AEROKOSMOSO ASOCIACIJA, kodas 302412849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 6107594

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KOVINIŲ GINKLŲ KLUBAS, kodas 302423710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-12
Pranešimo Nr. 6107595

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos studentų atstovybė, kodas 302468844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 6107596

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro kapitalo fondas", kodas 302487175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 6107597

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŠILĖNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302495040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Šilėnų k., Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 6107598

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės parko draugija, kodas 302496975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 6107599

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rūkymo alternatyvų vartotojų gynimo asociacija, kodas 302497372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 6107600

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Žvejų klubas "ZVEJYS.LT", kodas 302498652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-17
Pranešimo Nr. 6107601

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aktyvios veiklos asociacija "Judam!", kodas 302500441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9A-2
Pranešimo Nr. 6107602

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Balninkų kraštiečių asociacija, kodas 302503074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-73
Pranešimo Nr. 6107603

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vizualiojo ir muzikinio meno gerbėjų draugija "Elektrofrontas", kodas 302503327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-75
Pranešimo Nr. 6107604

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "PUODŽIŪNAI", kodas 302527506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Gineikių k. 2B
Pranešimo Nr. 6107605

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno miesto Panemunės seniūnijos Linksmės kalno bendruomenė, kodas 302529788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Linksmės g. 24
Pranešimo Nr. 6107606

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos atvykstamojo turizmo konfederacija, kodas 302536448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-18
Pranešimo Nr. 6107607

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "RED INSTITUTAS", kodas 302542885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 21-43
Pranešimo Nr. 6107608

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos nacionalinė rutulių sporto federacija, kodas 302543229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 6107609

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Vaineikiai", kodas 302545924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaineikių k. 18
Pranešimo Nr. 6107610

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS ROJALISTINIS JUDĖJIMAS, kodas 302554528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12-16
Pranešimo Nr. 6107611

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubas "SAVI-ŠVENČIONYS", kodas 302558804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-3
Pranešimo Nr. 6107612

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos futbolo trenerių asociacija, kodas 302560933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6107613

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų būrelis "Bizonas", kodas 302565396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 1G
Pranešimo Nr. 6107614

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Hot Chicks, kodas 303034893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107615

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "RaLeo", kodas 303039456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107616

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MELEZE, kodas 303056847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107617

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Inkų dovanos", kodas 303071226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-26
Pranešimo Nr. 6107618

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rizga", kodas 303078861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107619

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Neatrastas kontaktas" , MB, kodas 303091047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bričkaus mažoji bendrija, kodas 303091093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 19
Pranešimo Nr. 6107621

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Rozalija", MB, kodas 303105365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Gėlynų g. 3
Pranešimo Nr. 6107622

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rimeligas", kodas 303106175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 12-1
Pranešimo Nr. 6107623

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transporto paslauga", kodas 303117862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 88A-102
Pranešimo Nr. 6107624

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Proventus verus", kodas 303122432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107625

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skalsu", kodas 303126605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107626

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių rajono išsėtinės sklerozės draugija, kodas 303141532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 6107627

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 29

- - -

Mažoji bendrija "Deize", kodas 303142125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-88
Pranešimo Nr. 6107628

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amberus", kodas 303160301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107629

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lėjos transportas", kodas 303164513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107630

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Upitas", kodas 303172766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18-8
Pranešimo Nr. 6107631

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Entergė", kodas 303176736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k., Talpūnų g. 44
Pranešimo Nr. 6107632

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Pakruojo skyrius, kodas 303183937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Naujakurių g. 9
Pranešimo Nr. 6107633

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Automojis", kodas 303216611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 70
Pranešimo Nr. 6107634

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 30

MB "Rolansta", kodas 303226413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Meinartų g. 12
Pranešimo Nr. 6107635

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pasiūlymai tau", kodas 303248363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107636

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Multipolus", kodas 303252059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 7
Pranešimo Nr. 6107637

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "MIŠKININKAI", kodas 302578511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Sarosčių k., Sarosčių g. 2
Pranešimo Nr. 6107638

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "JONAVOS KREPŠINIO MĖGĖJŲ LYGA", kodas 302588822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16
Pranešimo Nr. 6107639

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS SLIDINĖJIMO KLUBAS "MARSAS", kodas 302588950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 5-29
Pranešimo Nr. 6107640

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UKMERGĖS SPORTO KLUBAS "METEORAS", kodas 302601084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29A-22
Pranešimo Nr. 6107641

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Juventus F.C. gerbėjų klubas", kodas 302603313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 31

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 20-54
Pranešimo Nr. 6107642

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Lietuvos humanistai", kodas 302606284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-33
Pranešimo Nr. 6107643

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinis aeroklubas, kodas 302609063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4
Pranešimo Nr. 6107644

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kibernetikos ir informacinių technologijų asociacija, kodas 302612718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 6107645

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TRYS BEBRAI", kodas 302614605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-8
Pranešimo Nr. 6107646

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

INOVACINIŲ ZONŲ VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 302630730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6107647

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Universitetų moterų sambūris", kodas 302645928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-38
Pranešimo Nr. 6107648

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Švietimo įstaigų buhalterių asociacija, kodas 302657492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6107649

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo sodas, kodas 302664394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 6107650

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vievis Y's Men's Club "Tempus", kodas 302664736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 6107651

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "FILOMATAI", kodas 302675939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107652

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Politinių kalinių, tremtinių, partizanų ir jų ainių klubas "Garsas", kodas 302682168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 2-15
Pranešimo Nr. 6107653

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PARASPARNIŲ SPORTO KLUBAS "SPARNO BROLIAI", kodas 302688751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6107654

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "BARTKUŠKIO VAIKŲ PASAULIS", kodas 302699324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Gluosnių g. 13
Pranešimo Nr. 6107655

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Sidabrinis miškas", kodas 302728402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6107656

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

STATYBOS INŽINIERIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS "STATINIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS", kodas 302741556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Beduonės k. 2
Pranešimo Nr. 6107657

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ANYKŠČIŲ OLIMPIEČIŲ KLUBAS, kodas 302743817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 6107658

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rytinis medis", kodas 303284060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-8
Pranešimo Nr. 6107659

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono literatų klubas "Polėkis", kodas 303285333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 6107660

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pirkti smagu", kodas 303315029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107661

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Martyno paslaugos", kodas 303321459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107662

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miško paslaugos", kodas 303332719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laboratorijų automatizavimo sprendimai", kodas 303339382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107664

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Evastra", kodas 303342880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 6107665

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Litsolis", MB, kodas 303363141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107666

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Perku nemokamai", kodas 303364282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107667

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Darni energija", kodas 303381171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-44
Pranešimo Nr. 6107668

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gargždų spauda", kodas 303394884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 17-4
Pranešimo Nr. 6107669

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekosfera", kodas 303424466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-11
Pranešimo Nr. 6107670

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 35

- - -

MB "Vivos reklama", kodas 303429965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107671

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Vilniaus jaunimo krepšinio klubas, kodas 303437047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6107672

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sinevita", kodas 303456923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107673

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pragmata", kodas 303504072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107674

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Norvega", kodas 303777861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 30
Pranešimo Nr. 6107675

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Girėnai", kodas 303799352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107676

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aktyvaus ir pažintinio poilsio klubas "Metų laikai", kodas 302759593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-21
Pranešimo Nr. 6107677

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 36

Asociacija "Plačiava", kodas 302784059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 6107678

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "VEŽU-VAŽIUOK", kodas 302893521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 25-24
Pranešimo Nr. 6107679

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas ŠIAURINIS, kodas 302811353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26A-17
Pranešimo Nr. 6107680

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Gyvas Jaunimas", kodas 302829942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6107681

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rivalis", kodas 302874318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-55
Pranešimo Nr. 6107682

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Žadeikos MB, kodas 302878448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Varanausko g. 16
Pranešimo Nr. 6107683

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Varkan Transport", kodas 302881451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107684

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Šiaulių židinių centras, kodas 302890450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 4
Pranešimo Nr. 6107685

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ConsultusLT", kodas 302903257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107686

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kelionių agentūra "Keliauk paprasčiau", kodas 302918152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107687

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Factory Gym, kodas 302920445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 6107688

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "RV VALDA", kodas 302938475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107689

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Aukštaitijos fortūna", kodas 302989459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 19-9
Pranešimo Nr. 6107690

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Drabužiai visiems pigiau", kodas 302996877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 15-44
Pranešimo Nr. 6107691

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Savi medžio sprendimai", kodas 302997363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 38

Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-16
Pranešimo Nr. 6107692

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "BIQ Network", kodas 302997769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 6107693

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rodnika", kodas 303005660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107694

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ADE Stilingų rūbų namai", kodas 303005895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 6107695

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Emobiles", kodas 303010223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107696

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mivena sp", kodas 303015163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107697

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Šilo garsai, kodas 305951990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6107698

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Lazerio studija, kodas 305544749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 7-oji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6107699

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Botanico LT", UAB, kodas 305700109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6107700

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Šimtalapis", kodas 304031010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-9
Pranešimo Nr. 6107701

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Artoka", MB, kodas 304038371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107702

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Maitinimas ir pramogos", kodas 304063563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 12A
Pranešimo Nr. 6107703

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dytransas", kodas 304063606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6107704

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DP barai, MB, kodas 304072046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107705

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DIDŽIŲJŲ SĖLŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 304077488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Baumiliškių k. 1
Pranešimo Nr. 6107706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jūsų rokenrolas", kodas 304095066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-68
Pranešimo Nr. 6107707

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "BPW Vilnius - Lietuva", kodas 304141955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 6-10
Pranešimo Nr. 6107708

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos biomedicinos ir biotechnologijų įmonių asociacija, kodas 304151091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6107709

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Picų menas", kodas 304163777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107710

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sporto klubas "Balansas", kodas 304174108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4A
Pranešimo Nr. 6107711

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Naujo stiliaus studija, kodas 304208457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-9
Pranešimo Nr. 6107712

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Specialus planas", kodas 304217538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 6107713

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 41

- - -

Lietuvos tolimojo šaudymo federacija, kodas 304227308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107714

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Funkcinė treniruotė", kodas 304230674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107715

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ne ta vieta", kodas 304245480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107716

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Kabarkšta", kodas 304844359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6107717

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Matlankis", kodas 304260055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 48
Pranešimo Nr. 6107718

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Šeimos kūrybinė studija, kodas 304263101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107719

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Auto Liv", kodas 304271226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107720

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 42

MB "3D nuotaika", kodas 304288275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-30
Pranešimo Nr. 6107721

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB autoservisas "Diauta", kodas 304288282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107722

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vesta LT", kodas 304291517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 6107723

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skaisgirių bendruomenė, kodas 304290333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-19
Pranešimo Nr. 6107724

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Degantis kankorėžis", kodas 304316949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107725

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "JK investicija", kodas 304341685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107726

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sloba LT", kodas 304330824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107727

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Majos", kodas 304330436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 43

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-45
Pranešimo Nr. 6107728

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Turmanto pagyvenusių žmonių bendruomenė, kodas 304402565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Bogdoniškės k., Bogdoniškės g. 4
Pranešimo Nr. 6107729

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Econus LT", kodas 304405102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107730

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Fiat iustitia", kodas 304408778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 8
Pranešimo Nr. 6107731

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Domus agni", kodas 304415299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 36A
Pranešimo Nr. 6107732

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Urdenta", kodas 304422023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107733

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Agilana", kodas 304427472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Nemuno g. 12-12A
Pranešimo Nr. 6107734

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Biliardo taškas", kodas 304436293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 44

Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 6107735

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija FK "Žebenkštis", kodas 304930018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-4
Pranešimo Nr. 6107736

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mudu kartu", kodas 304451199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107737

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jean Pierre Abi Mansour", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107738

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vandesa", kodas 304471390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107739

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eurosiuntos", kodas 304473861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6107740

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mitkūnų Medeinos bendrija, kodas 304479145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 6107741

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milaista", kodas 305396542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6107742

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Ferthouse trade, kodas 306125679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 6107743

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Ekonomija", kodas 304781752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107744

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kalava", kodas 304841295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107745

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teisinių paslaugų asociacija "Teisės garantas", kodas 304845475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 6107746

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Alternatyva Vokietijai. Bičiuliai", kodas 304860363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-7
Pranešimo Nr. 6107747

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Lietuvos kaljanų" asociacija, kodas 304868036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 6107748

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kompiuterių nuoma", kodas 304882370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Šakių krepšinio komanda", kodas 304891565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Miknaičių k. 7
Pranešimo Nr. 6107750

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Viražiniai sprendimai", kodas 304891743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107751

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Karanba", kodas 304907432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 63-3
Pranešimo Nr. 6107752

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mėnulio brolis", kodas 304945550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107753

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žolės riedulio sporto klubas "Saulės merginos", kodas 304967924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51A-18
Pranešimo Nr. 6107754

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gamybos sistema", kodas 304493351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107755

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Pagirys", kodas 304492541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 6-17
Pranešimo Nr. 6107756

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 47

- - -

Purškiamojo poliuretano asociacija, kodas 304492840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6107757

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Tobulo žirgo" bendruomenė, kodas 304499322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 95
Pranešimo Nr. 6107758

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Arbūzų sėklos", kodas 304507616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107759

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Finbros", kodas 304523862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-9
Pranešimo Nr. 6107760

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bencita", kodas 304529573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107761

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Trakiškių- pavasario kaimo bendruomenė", kodas 304549088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 21
Pranešimo Nr. 6107762

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Tymo parkas", kodas 304551388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaidžių g. 4
Pranešimo Nr. 6107763

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 48

MB Mados namai "Smilga", kodas 304585052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 28
Pranešimo Nr. 6107764

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Pietas", kodas 304590455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 6107765

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lenkų jaunimo judėjimas, kodas 304597275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 6107766

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mitko Logistika", kodas 304604773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107767

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Universiteto seniūnaitijos bendruomenė, asociacija, kodas 304609966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 6107768

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Įrankių centras, kodas 304617525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 6107769

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Viktiga", kodas 304620382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-402
Pranešimo Nr. 6107770

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Šalys ir kultūros", kodas 304633878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 49

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6107771

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miško darbininkai", kodas 304637403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107772

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Piretas", kodas 304675521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107773

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus regiono stalo teniso asociacija, kodas 304694945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6107774

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Statutinių pareigūnų teisinė sąjunga, kodas 304702406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-71
Pranešimo Nr. 6107775

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Šaravų ąžuolas", kodas 304708163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 6107776

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltijos AC/DC gerbėjų asociacija, kodas 304711476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 6107777

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Terra villam", kodas 304711693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 50

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6107778

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kukliai", kodas 304737460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 6107779

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo trenerių klubas "Šiauliai", kodas 304742009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-47
Pranešimo Nr. 6107780

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Tėvadienis", kodas 304742500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 6107781

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Mediėdros", kodas 304749459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 35-5
Pranešimo Nr. 6107782

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Augu šviesoje", kodas 304890417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Grafų g. 7
Pranešimo Nr. 6107783

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Pagavau, nufotografavau, paleidau", kodas 304774761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-83
Pranešimo Nr. 6107784

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Statybos specialistų asociacija, kodas 304782338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6107785

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gubernijos bendruomenė, kodas 304785957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6107786

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KASP 201 kuopos klubas, kodas 304786475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 4B-1
Pranešimo Nr. 6107787

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Ivamos šin šin aikišiurenkai federacija, kodas 304788394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Elektrikų g. 9
Pranešimo Nr. 6107788

Išregistravimo data: 2023-07-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė Ąžuolina, kodas 304124607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 11A
Pranešimo Nr. 6105977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ąžuolina"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2023-07-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo,
pasibaigus pertvarkymui (2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Sprendimas / Dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-07-11).

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 6105978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regata", kodas 133298466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 184-1
Pranešimo Nr. 6105979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Daimirus", kodas 305632195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 1B
Pranešimo Nr. 6105980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Interchemie werken "De Adelaar" LT", kodas 304297986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 13
Pranešimo Nr. 6105981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-24); Prašymas / Dėl
laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso įregistravimo (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24); Laisvosios ekonominės
zonos valdymo bendrovės leidimas (2023-07-24).

- - -

UAB "Autmaksa", kodas 304985993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6105982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "MADMUAZELĖ", kodas 125108878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-20
Pranešimo Nr. 6105983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 53

UAB "Tone of life gongs", kodas 305364509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7-102
Pranešimo Nr. 6105984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Vlakita", kodas 303308942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6105985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB AKI sprendimai, kodas 300027395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-29
Pranešimo Nr. 6105986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Saugus pasaulis", kodas 305330880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 6105987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25).

- - -

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6105988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB MUS GARD International, kodas 305207148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6105989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA EUROPEAN
OFFICE FUND", kodas 306246129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6105990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir akcininkų pirmumo teisės įsigyti išleidžiamas akcijas atšaukimo (2023-07-25).

- - -

Asociacija "NEATRASTŲ TALENTŲ FESTIVALIS", kodas 302666413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 6105991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Saulės grąžos parkai 4, UAB, kodas 306283017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6105992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 6105993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 6105994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas (2023-07-26).

- - -

MB "Fiber LT", kodas 305613362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6105995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "MARKTRANS", kodas 186447626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strėvos g. 93
Pranešimo Nr. 6105996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

MB Narmoni, kodas 305906792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-201
Pranešimo Nr. 6105997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2023-07-25); Sprendimas (2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-17).

- - -

UAB "Gytryta", kodas 304043863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kazliškių k. 4
Pranešimo Nr. 6105998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Dolud", kodas 303182098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 8-oji g. 21
Pranešimo Nr. 6105999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Dolerus", kodas 304055470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15-101
Pranešimo Nr. 6106000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB ECOBI LT, kodas 303018939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 6106001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Kėdainių stalo teniso klubas, kodas 304933733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-38
Pranešimo Nr. 6106002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl inicijuoto likvidavimo atšaukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-20 (2023-07-21).

- - -

MB "Opa opa", kodas 303143782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdis, kodas 300638301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 6106004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 57

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Nacionalinė traukinių keleivių asociacija, kodas 193039436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 6106005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-20); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-20).

- - -

UAB Prekybos centras "Grandus", kodas 304030385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 6106006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sidoma LT", kodas 304827993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

JarTrans LT, MB, kodas 303043846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB Amazonika, kodas 306141719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-46
Pranešimo Nr. 6106009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

"Loterijų sprendimai", UAB, kodas 305159529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6106010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Tim service, UAB, kodas 306363641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 50-8
Pranešimo Nr. 6106011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21).

- - -

UAB West Capital Group, kodas 145113466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 2-62
Pranešimo Nr. 6106012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Comvertus", kodas 302751988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6106013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Laderma", kodas 303490861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-14
Pranešimo Nr. 6106014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vilna LT", kodas 303182543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 6106015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Rimveda", kodas 303611359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 6106016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Interjero guru", kodas 302843486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-12
Pranešimo Nr. 6106017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Metalesta", kodas 302891965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 6106018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

UAB "NICZUK", kodas 306054004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6106019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Odesos vs., Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 6106020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Tuka", kodas 303164869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6106021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Sąjūdis "Už Lietuvos miškus", kodas 304754068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 6106022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6106023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Specveža", kodas 302600534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-18
Pranešimo Nr. 6106024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 61

UAB "Lagandis", kodas 303550486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6106025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Profertis", UAB, kodas 304538864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 6106026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Asper LT", kodas 304991932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 6106027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pliusata", kodas 134696761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 6106028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Camera obscura", kodas 305201960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-5
Pranešimo Nr. 6106029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

"Efektus", UAB, kodas 303289709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-7
Pranešimo Nr. 6106030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

VšĮ "Vynuogių diena", kodas 306337760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 6106031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Užsienio
asmens pasas (2023-07-24); Užsienio asmens pasas (2023-07-24).

- - -

UAB "Žirgeliai", kodas 302937430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6106032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

MB "Freskofiorito.com", kodas 305630696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 24
Pranešimo Nr. 6106033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Donola", kodas 305151219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTISERVIS", kodas 120912359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 6106035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Magiškos gėlės", kodas 304474422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Spiečių k. 3
Pranešimo Nr. 6106036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Gludis LT", kodas 303448008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 6106037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

UAB "LANGDENA", kodas 135780874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynvyčių skg. 5
Pranešimo Nr. 6106038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Miparis", kodas 303260390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 6106039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 64

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43
Pranešimo Nr. 6106040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Auksinis karosas", kodas 302917520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-28 (2023-07-24).

- - -

UAB "Vagpro", kodas 303096628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Jutkių k. 9
Pranešimo Nr. 6106042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Tarptautinio verslo projektai", kodas 303122140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 6106043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Indukcija", kodas 304078387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-19
Pranešimo Nr. 6106044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Rimvila", kodas 305706642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 6106045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Ernis", kodas 304705854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 6106046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Solnesta", kodas 304147221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-53
Pranešimo Nr. 6106047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Ukmergės miesto bendruomenė "UŽ VIENINGĄ UKMERGĘ", kodas 304729905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-19
Pranešimo Nr. 6106048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

VšĮ "Geležinė logika", kodas 305048863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6106049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 66

UAB "Nagitera", kodas 305187980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6106050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Trade road", kodas 305952206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6106051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-10 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Valendeta", kodas 157035331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 56
Pranešimo Nr. 6106052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Konstantino namai LT", kodas 305185520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nikolora", kodas 302874407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6106154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Omnidrive LT, kodas 305951862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6106155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-25).

- - -

VILNIUS LOGISTICS GROUP UAB, kodas 302782108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-52
Pranešimo Nr. 6106156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 191501214
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 25-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6106157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2023-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-04); Įstatų pakeitimai (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04).

- - -

UAB "Baldai namams", kodas 302769388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Verslo g. 9-2
Pranešimo Nr. 6106158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "ENERGY Baltic LT", kodas 305932246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 6106159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Galileas distribution, UAB, kodas 302645084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6106160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

REOR LT, UAB, kodas 303030973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6106161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Gėlių ateljė", kodas 304040511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Miško g. 21
Pranešimo Nr. 6106162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Žaibo kirtis", UAB, kodas 305119381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 1-2
Pranešimo Nr. 6106163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "ŠVEICARIŠKOS SISTEMOS", kodas 302616136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 6106164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Aistera", kodas 304937614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7A-206A
Pranešimo Nr. 6106165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21).

- - -

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 6106166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kooperatyvas "Tatulos aruodai", kodas 304050338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 38
Pranešimo Nr. 6106167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-21); Įstatai (2023-07-21).

- - -

UAB "Sopela", kodas 305154496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46
Pranešimo Nr. 6106169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Hammeron prefab, UAB, kodas 306362379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6106170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

MB "MilMeta", kodas 305589203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31C-24
Pranešimo Nr. 6106171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Ralinta", kodas 303304424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36F
Pranešimo Nr. 6106172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "Juleta", kodas 304175053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Kurpių g. 11
Pranešimo Nr. 6106173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Madiks projektai", kodas 300093477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-15
Pranešimo Nr. 6106174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "MKOR", kodas 301060590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-36
Pranešimo Nr. 6106175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Ersla", kodas 303234381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 6106176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 71

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Ipanema group, kodas 305735206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-52
Pranešimo Nr. 6106178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Unila", kodas 304148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6106179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Katilaitis", kodas 303566519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 6106180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Jonuša", kodas 303252109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 11
Pranešimo Nr. 6106181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Felida", kodas 303314176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Treatwell LT UAB, kodas 302608933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6106183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Otama", kodas 304073365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Karpėnų g. 11
Pranešimo Nr. 6106184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6106185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Litonus", kodas 302526952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 6106186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Solarsas", kodas 306117579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 6106187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas (2023-07-26).

- - -

Šiaulių apskrities žydų bendruomenė, kodas 293320690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 24
Pranešimo Nr. 6106188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6106189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

UAB 5 vines, kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6106190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / susirinkimo protokolas (2023-07-23); Įstatai (2023-07-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-23).

- - -

UAB "E TRADE", kodas 302976369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-66
Pranešimo Nr. 6106191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "BURNERA", kodas 302938393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-12
Pranešimo Nr. 6106192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Lietuvos motokroso akademija, kodas 305006921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6106193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Alvinga", kodas 134629257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242A
Pranešimo Nr. 6106194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Instep projects", kodas 305987328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 6106195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Infomet", kodas 302572750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-219
Pranešimo Nr. 6106196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Infinite solutions, kodas 122609275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 6106197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 75

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102
Pranešimo Nr. 6106198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-24).

- - -

UAB "Valandinis", kodas 304562776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6106199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl valdybos narių pakeitimo (2023-07-25).

- - -

UAB "Alda invest", kodas 303173868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-27
Pranešimo Nr. 6106200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Pažyma / Bendrovės vadovo
pažyma, kad bendrovė neturi kreditorių ir apie įstatinio kapitalo sumažinimą paskelbė viešai (2023-07-21); Įstatai
(2023-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo sumažinimo
(2023-07-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-07-21).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6106201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

KIKA INVEST LT, UAB, kodas 300108819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 6106202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Bureau sanitas", kodas 303299596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 6106203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 87
Pranešimo Nr. 6106204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Scandicbygg", kodas 302330334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 6106205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "OLD LT", kodas 302741638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 39
Pranešimo Nr. 6106206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

MB "DoJoris", kodas 306365457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6106207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 77

- - -

UAB "Kurstiva", kodas 306346599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6106208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Gilabas", kodas 125400284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 6106209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Svajonių namukai", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23F-2
Pranešimo Nr. 6106210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25).

- - -

MB "Skanėstų šalis", kodas 303064908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 30
Pranešimo Nr. 6106211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 10
Pranešimo Nr. 6106212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

UAB "Enlida", kodas 305127403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6106213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Solbis", kodas 305594556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6106214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Sprendimas (2023-07-21).

- - -

Nacionalinė lošimų ir žaidimų verslo asociacija, kodas 134230190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 2
Pranešimo Nr. 6106215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-07-25).

- - -

MB "Luknėja", kodas 303317592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6106216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Tojuta", kodas 304478666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 6106217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Optimalus progresas", kodas 302797708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 6106218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 79

Rusnės gamtos fondas, kodas 193024929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 6106219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29A
Pranešimo Nr. 6106220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

Asociacija "Škoda Auto Klubas", kodas 302584980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Paribio g. 2
Pranešimo Nr. 6106221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Bilekas", kodas 305193104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 6106222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-25
Pranešimo Nr. 6106223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albesta", kodas 135008214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-65
Pranešimo Nr. 6106224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Eva LT", kodas 304920401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-31
Pranešimo Nr. 6106225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Devynaukštis", kodas 158335292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6106226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-03).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 6106227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-03-12).

- - -

UAB Strupa, kodas 302872609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 6106228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Opera bona", kodas 305397498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Sabališkės k. 7
Pranešimo Nr. 6106229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 81

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 6106230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB BOLSETA, kodas 303050029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6106231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Video Chemija", kodas 303048793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6106232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Gemrida", kodas 305748641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-23
Pranešimo Nr. 6106233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Dream rental", kodas 305161626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6106234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 82

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

Lietuvos Rožininkų draugija, kodas 302501073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6106235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Energetikos servisas", kodas 302591195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-4A
Pranešimo Nr. 6106236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA", kodas 268102280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 6106237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl 20 000 vnt. vardinių paprastųjų nematerialiųjų akcijų
visiško administravimo iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-21
(2023-07-26).

- - -

Vilniaus satelitinės televizijos asociacija, kodas 300710569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6106238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Multi darbai", kodas 306316175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6106239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 83

- - -

"Esbaldai", UAB, kodas 303290451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Anriva", kodas 306367593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "L.B.D. Baltics", kodas 303039506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-4
Pranešimo Nr. 6106242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Dvaro 36", kodas 304629431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Palionių k., Pušyno g. 37
Pranešimo Nr. 6106243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Vilniaus krepšinio teisėjų klubas, kodas 302695226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6106244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "MEGGI LT", kodas 301538485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 12
Pranešimo Nr. 6106245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6106246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Eltėja", kodas 303387904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Totoraičio g. 28
Pranešimo Nr. 6106247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "SSPC REAL ESTATE", kodas 300573857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 6106248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-26).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Re-mono", kodas 302856619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 26A
Pranešimo Nr. 6106250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Edenpa", kodas 303299500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-77
Pranešimo Nr. 6106251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "NT247", kodas 302773803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Slabados g. 23
Pranešimo Nr. 6106252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

A. Gerdauskio veterinarijos vaistinė, kodas 152962644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 15
Pranešimo Nr. 6106253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Nuostatai (2023-07-24); Savininko
sprendimas (2023-07-24).

- - -

Asociacija "Happy horses.lt", kodas 302904850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 6106254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

KLUBAS "GREIČIO FORMULĖ", kodas 300644311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 6106255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKIDA", kodas 124216395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80
Pranešimo Nr. 6106256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

Sateba Lithuania UAB, kodas 110811148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 6106257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

Europos finansų centras, UAB, kodas 303491917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6106258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-24 (2023-07-25).

- - -

UAB "Statset", kodas 306126731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6106259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Taškas ir Mekas", kodas 306173930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6106260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRONESĖ", kodas 163652440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 6106261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

MB "Augtus", kodas 303243715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-10
Pranešimo Nr. 6106262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB GEMMA TRADING, kodas 302912975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6106263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ameritus", kodas 304400856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 45-8
Pranešimo Nr. 6106264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Naujojo Antakalnio Investicijų Grupė", kodas 302103557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 6106265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 6106266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apylinkės teismo 2023.01.24 sprendimo palikimo nepakeistu (2023-07-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2023-07-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2023-07-14);
Įgaliojimas (2023-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVARIN", kodas 111600015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 6106267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "MTD kasyba", kodas 302719620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-2
Pranešimo Nr. 6106268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Megacara", kodas 304104864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 36-116
Pranešimo Nr. 6106269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Cortleksas", kodas 305457059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6106270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 89

- - -

Elektrėnų dailiojo čiuožimo klubas "Elektrėnų snaigės", kodas 302830282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-26
Pranešimo Nr. 6106271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kretingos muziejus, kodas 190299941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 6106272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-07-21).

- - -

Valstybingumo puoselėtojų asociacija "Litua", kodas 302619844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-34
Pranešimo Nr. 6106273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "NEMUNO BALDAI", kodas 158917734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 6106274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Lentvika", kodas 305340903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-3A
Pranešimo Nr. 6106275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 90

UAB "Top Rails", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 6106276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

MB "Miksė", kodas 305340294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Šiaulių g. 12
Pranešimo Nr. 6106277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

I. Karbausko mažoji bendrija, kodas 304895752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 6106278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Nokdaunas", kodas 305350356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Kaimynų g. 7-8
Pranešimo Nr. 6106279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Lokinė, kodas 302852492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 20-2
Pranešimo Nr. 6106281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Myliu ekomaistą", kodas 305366136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 54
Pranešimo Nr. 6106282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Growth Opportunities Fund 1 KŪB, kodas 305757195
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6106283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Landista", kodas 303305412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 6106284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Naujosta", kodas 304501339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 6106285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Buhalterija internetu", kodas 304096079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24A
Pranešimo Nr. 6106286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Sapura", kodas 303574900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-12
Pranešimo Nr. 6106287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪMANTA", kodas 145234037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 6106288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Aurimo Beresnevičiaus individuali įmonė, kodas 149946384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-7
Pranešimo Nr. 6106289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-25).

- - -

UAB "LPRN", kodas 300623993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 22
Pranešimo Nr. 6106290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-26 (2023-07-26).

- - -

Kinijos ir Europos paslaugų verslui asociacija, kodas 304439528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kretingos rajono visuomeninė labdaros organizacija "Rūpestėliai", kodas 191709539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6106292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

UAB "Rotruck", kodas 306054837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 18-11
Pranešimo Nr. 6106293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Gidro sistema", kodas 302860731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 6106294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Rengvalda", kodas 303015302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-22
Pranešimo Nr. 6106295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Manikiūro maniakė", kodas 305349998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTALIS", kodas 124816511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 27
Pranešimo Nr. 6106297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Markupis, kodas 302855588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6106298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Liepos sprendimai", kodas 304561877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6106299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga, kodas 190772091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 6106300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

UAB "Jogaustra", kodas 304148960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Skriaudučio g. 1
Pranešimo Nr. 6106301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Unicorn LT", kodas 302776571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 37-20
Pranešimo Nr. 6106302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Palanteer", kodas 306156525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Ilmas", kodas 305175914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 6106304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Kooperatyvas "5000 Aubrakų Lazdijams", kodas 303327191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Kailinių g. 1
Pranešimo Nr. 6106305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 96

valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40
Pranešimo Nr. 6106306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-07-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-07-21); Įgaliojimas (2023-07-21).

- - -

UAB "Bitbubble", kodas 306332585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6106307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Moneyrise").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilda", kodas 134688323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 6106308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dekata", kodas 303100489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6106309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Dujų sfera", kodas 124558566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 6106310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 97

registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Artora", kodas 306155786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6106311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2023-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-25).

- - -

UAB "Vėjo horizontai", kodas 305910552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 6106312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo atleidimo (2023-07-25); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl
vadovo išrinkimo (2023-07-25).

- - -

Partizanų ir tremtinių palikuonių asociacija, kodas 302755506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-418
Pranešimo Nr. 6106313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Ukmergės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300904727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6106314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB Vekua, kodas 306250106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-23
Pranešimo Nr. 6106315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Metro architektūra", kodas 303331396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-148
Pranešimo Nr. 6106316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Digital nest, kodas 305664392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6106317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Lipsum Hospitality Holdings UAB, kodas 305210190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 18
Pranešimo Nr. 6106318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "Sudervė", kodas 186441363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 11
Pranešimo Nr. 6106319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

MB "Sombris", kodas 305545915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 34
Pranešimo Nr. 6106320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB CB European group, kodas 306351436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-14
Pranešimo Nr. 6106321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Ainijus", kodas 302791908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-9
Pranešimo Nr. 6106322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Modulasoft, kodas 306165499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 6106323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovatyvūs verslo sprendimai", kodas 304727391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 39
Pranešimo Nr. 6106324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

Bulatto, UAB, kodas 305882583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-07-21).

- - -

UAB "Wisewood", kodas 302527538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74
Pranešimo Nr. 6106326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ukmergės kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 303538879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 75-45
Pranešimo Nr. 6106327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "ATIG LT", kodas 305534783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-33
Pranešimo Nr. 6106328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

VšĮ baleto studija "Gracija", kodas 302591900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 9-29
Pranešimo Nr. 6106329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Vomas", kodas 304472535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 6106330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 6106332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ultransportas", kodas 304903149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "Hidrobalas", kodas 302771446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 6106334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Nitas", kodas 305163869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 6106335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Baltoji akacija", UAB, kodas 303534368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 6106336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 102

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-62
Pranešimo Nr. 6106337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB BOSSTOM, kodas 302634885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 6106338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Nėnius", kodas 302606900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-134
Pranešimo Nr. 6106339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Inelsa", kodas 304049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-101
Pranešimo Nr. 6106340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Transdepas", kodas 304913944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6106341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 103

UAB "Eimasta", kodas 300131166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 6106342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

MB "Instenta", kodas 303156826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 6106343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Kristalinis lauras", kodas 304690060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 9
Pranešimo Nr. 6106344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Midesa", kodas 304098030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

"Saugios kaimynystės" grupių asociacija, kodas 303176597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 6106346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Nevyriausybinė organizacija; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Vilnius Y's Men's Club, kodas 302518471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6106347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MBS Capital UAB, kodas 306364088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6106348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

"Lohmoeller Logistics" UAB, kodas 305668750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 30
Pranešimo Nr. 6106349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-24).

- - -

Jonavos rajono futbolo-krepšinio klubas "Šveicarija", kodas 156876687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 6106350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Klepsydra LT", kodas 303539899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 34B
Pranešimo Nr. 6106351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6106352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 105

- - -

UAB "Žalioji aukštuma", kodas 303391429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Leckava, Leckavos g. 29
Pranešimo Nr. 6106353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Maramaksus", kodas 304032564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "LINIVA", kodas 302868411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6106355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-2B
Pranešimo Nr. 6106356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-07-24); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2023-07-24); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-07-24).

- - -

Akmenės rajono policijos asociacija, kodas 300664602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2
Pranešimo Nr. 6106357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 106

UAB "Slenka", kodas 304067953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 30-14
Pranešimo Nr. 6106358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Rimtuva", kodas 305879128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 6106359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-27).

- - -

VšĮ Sveikatos centras "Amžinoji sandora", kodas 302326186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-12
Pranešimo Nr. 6106360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Akmenės krašto artrito bendrija, kodas 300621558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 6106361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB Nordic Construction Group, kodas 305253779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6106362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Maisto produktų tiekimas", kodas 304049058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6106363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Kalvarijų B360, kodas 306149438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 11-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6106364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2023-07-25).

- - -

528-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-2
Pranešimo Nr. 6106365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-07-25).

- - -

"Ad ministrum", MB, kodas 305243991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-43
Pranešimo Nr. 6106366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-25);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-25).

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

J. Gliaudelienės individuali įmonė, kodas 181344871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Alytaus g. 5
Pranešimo Nr. 6106368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEOLA", kodas 124253041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 9
Pranešimo Nr. 6106369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-24).

- - -

UAB "Vanagas Group", kodas 302440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6106370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Pajūrė", kodas 302639035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 34A
Pranešimo Nr. 6106371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Rocky shop", kodas 303034758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Kitvera, kodas 305938815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karkazų Rato g. 20B
Pranešimo Nr. 6106373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB AKMA-TECH, kodas 302794904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6106374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "POSAJO INDUSTRIES", kodas 302889882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6106375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Motus Amo", kodas 305542748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 20-2
Pranešimo Nr. 6106376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "Brolių viltys", kodas 302044564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-77
Pranešimo Nr. 6106377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašminta", kodas 133752068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-52
Pranešimo Nr. 6106378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 110

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Vanagas Asset Management", kodas 305025569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6106379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Baltic Foto Solutions", kodas 306112201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6106380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

MB "Elbernota", kodas 304938335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Pergalės kodas", kodas 303599355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 6106382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prex", kodas 134647084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 7
Pranešimo Nr. 6106383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLONILITA", kodas 110783656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6106384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Jugitas", kodas 303065981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-70
Pranešimo Nr. 6106385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Amber Cars, kodas 302685470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6106386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 6106387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "B2B LT", kodas 302798404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 6106388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "VCS Group", kodas 302922211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6106389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Mobilus servisas", kodas 304154194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 7-4
Pranešimo Nr. 6106390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Navari", kodas 248367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 59-4
Pranešimo Nr. 6106391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristinola", kodas 134205931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14
Pranešimo Nr. 6106392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenkrida", kodas 141479270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Bajoriškių k. 1
Pranešimo Nr. 6106393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB PDGroup, kodas 302718333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 54
Pranešimo Nr. 6106394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Atlabas", kodas 303498872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6106395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Elohimas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6106396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "VYGRITA", kodas 300061077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-13
Pranešimo Nr. 6106397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Atta auto", kodas 306062435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6106398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Dainavos g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 305589331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 18-6
Pranešimo Nr. 6106399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2023-07-17 vykusio pakartotinio susirinkimo protokolas, dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių
duomenų pakeitimų įregistravimo (2023-07-19).

- - -

Degučių bendruomenė "Rytdiena", kodas 300662829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Plaškuoto g. 2
Pranešimo Nr. 6106400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

UAB "Arelona", kodas 304088214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 6106402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-24).

- - -

UAB "Ekomonolitas", kodas 304428745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 1
Pranešimo Nr. 6106403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

MB "Comfort and Interior", kodas 305443390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-25
Pranešimo Nr. 6106404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "ARPAKAS", kodas 125461173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-19
Pranešimo Nr. 6106405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BRUM UAB, kodas 167252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 6106406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Muitinės partneris", kodas 303335341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 34A
Pranešimo Nr. 6106407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

MB "Vudstata", kodas 305951549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-25 (2023-07-26).

- - -

UAB "MERKANTA", kodas 302856971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 6106409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Rerija LT", kodas 303270769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-1
Pranešimo Nr. 6106410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Getz Lithuania", UAB, kodas 135101889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 6106411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-07-24).

- - -

UAB "Sineronas", kodas 303386439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-16
Pranešimo Nr. 6106412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DALINK", kodas 306318404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6106413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6106414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

AUTO EXPRESS UAB, kodas 302604536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 6106415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 6106416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Heston MRO Europe UAB, kodas 305890231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6106417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Klarita", kodas 306305809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6106418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 118

- - -

UAB "Baltic Belt", kodas 302704230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-33
Pranešimo Nr. 6106419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto klubas "Rojaliai", kodas 302614459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6106420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB FrostPro, kodas 306362272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6106421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Konsulta", kodas 300517709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-67
Pranešimo Nr. 6106422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kultūros, meno ir mokslo asociacija "UNIVERSUMAS", kodas 302418268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-225
Pranešimo Nr. 6106423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Mėnulio sodai", kodas 304642681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4
Pranešimo Nr. 6106424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 119

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Pauresta", kodas 304697101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6106425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Ikosmos LT", kodas 304896530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

KIDNGO, UAB, kodas 305234914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 27-11
Pranešimo Nr. 6106427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Factory 91", kodas 302930699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 44B
Pranešimo Nr. 6106428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 6106429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB "Kamira", kodas 304279358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Vytauto g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6106430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

Klaipėdos senamiesčio "ROTARACT" klubas, kodas 141908047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 6106431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Reluva", kodas 302842612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6106432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Vaikų ir jaunimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192024221
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 3
Pranešimo Nr. 6106433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-26).

- - -

MB "Stanbalt", kodas 306181375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikis", kodas 232628570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-31
Pranešimo Nr. 6106435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB Mano kooperatyvas, kodas 303081206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 6106436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Ingauta", kodas 304292786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 6106437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Gnostikos", kodas 302699107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-110
Pranešimo Nr. 6106438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Drabukas", kodas 304038827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Obelties g. 22
Pranešimo Nr. 6106439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 122

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Linos gėlės", kodas 305603286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darbininkų g. 22-4
Pranešimo Nr. 6106440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Werra, kodas 306160840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 6106441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2023-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga "RAMYBĖS kultūros centras", kodas 300593258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 6106442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sodininkų bendrija "VAGUVA", kodas 191490981
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 7-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6106443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-25).

- - -

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 6106444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-24); Įgaliojimas
(2023-07-24).

- - -

Unisolar Baltic, UAB, kodas 302711068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 123

Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 6106445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25).

- - -

EW Drivers Academy UAB, kodas 306354425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 6106446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB RYČA, kodas 302923480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 6106447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

FK Elektrėnų "Versmė", kodas 306364572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-30
Pranešimo Nr. 6106448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auremta", kodas 303180688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Kriščiūno g. 12
Pranešimo Nr. 6106449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Monepa", kodas 303362363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 7
Pranešimo Nr. 6106450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "9 procentai", kodas 304421487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 46
Pranešimo Nr. 6106451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Saulėgrįža", kodas 306182993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 13-32
Pranešimo Nr. 6106452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas (2023-07-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas-2", kodas 135350748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 27
Pranešimo Nr. 6106453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-30).

- - -

UAB "Personalo konsultacijų grupė", kodas 303402943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 6106454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Autofiksas", kodas 304405255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6106455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 125

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6106456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "GANIKA", kodas 302788602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 21
Pranešimo Nr. 6106457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Talista", kodas 303238650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6106458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Mažoji bendrija "Inšat", kodas 305832630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-29
Pranešimo Nr. 6106459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Pamario keliai", kodas 302753035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 18
Pranešimo Nr. 6106460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis panaikinti 2023-05-20 kreditorių susirinkimo
nutarimus ir bankroto procesą ne teismo tvarka nutraukti. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-26. (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 126

MB "Kitas vėjas", kodas 305193225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 17-11
Pranešimo Nr. 6106461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Asociacija "Motogimnastika", kodas 304885637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 6106462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Persikas", kodas 306364241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6106463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

Asociacija "Senasis kaimas", kodas 304537513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6106464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "VIBUS", kodas 300625389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 6106465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Protimbera", kodas 305160969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6106466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Plytelių lyginimo sistemos", kodas 304058032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 10-5
Pranešimo Nr. 6106467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

VšĮ "Palangos krepšinis", kodas 304852929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 43-4
Pranešimo Nr. 6106468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio dalininko sprendimas /
vienintelio dalininko sprendimas dėl valdybos atšaukimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Pro motu", kodas 304005859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 6106469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Jungtinės pajėgos", kodas 305214388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40B
Pranešimo Nr. 6106470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Dalininkų sprendimas (2023-07-24).

- - -

UAB EMD Projektai, kodas 302326916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-29
Pranešimo Nr. 6106471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Torista", kodas 303516982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-49
Pranešimo Nr. 6106472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "AMB ir partneriai", kodas 300617990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 6106473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus keitimo. (2023-07-25).

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 6106474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Autmecha", kodas 300571906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4-4
Pranešimo Nr. 6106475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Darom dabar", kodas 303279490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-30
Pranešimo Nr. 6106476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 129

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DG Logistics", kodas 303015918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-43
Pranešimo Nr. 6106477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras, kodas 300529063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-33
Pranešimo Nr. 6106478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurolodertas", kodas 303375460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vilntecha", kodas 303262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 6106480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Sauliaus Milkausko įmonė, kodas 135641180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-1
Pranešimo Nr. 6106481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 130

UAB Gintarinės šalies cirkas, kodas 305245145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-21).

- - -

UAB "Oistu Grupė", kodas 302904971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 6106483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB DEKOR8, kodas 302887212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 6106484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Statminda", kodas 304431652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 6-3
Pranešimo Nr. 6106485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-07-11 (2023-07-11).

- - -

UAB "NB eco", kodas 305178006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1Z
Pranešimo Nr. 6106486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-24).

- - -

UAB "Rasvytas", kodas 303580853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6106487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Donbusas", kodas 302822645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Meškiškės k., Spindulio g. 18
Pranešimo Nr. 6106488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Recomm Pro", kodas 302756355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Ukmergės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 291725010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 6106490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Teisingi energetikos sprendimai", kodas 303053559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 6106491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 132

UAB "Hedrema", kodas 304094434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k., Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 6106492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Ateities finansai", kodas 303122293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-16
Pranešimo Nr. 6106493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ronus LT", kodas 303471462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6106494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vinava", kodas 302251246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-19
Pranešimo Nr. 6106495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6106496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORNATAS", kodas 302687927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Marmų k. 3
Pranešimo Nr. 6106497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Simtis", kodas 304124525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 6106498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robicomas", kodas 304787538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 11
Pranešimo Nr. 6106499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB SG LABS, kodas 306348721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6106500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-07-25).

- - -

UAB "Texon Europe", kodas 306350626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6106501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 134

UAB "MOYI", kodas 302459279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 48-2
Pranešimo Nr. 6106502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kerosta", kodas 305017191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 6106504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-01 iki 2022-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-26).

- - -

MB "Litsupply", kodas 306056457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-45
Pranešimo Nr. 6106505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

UAB "Go Camper", kodas 306284368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3
Pranešimo Nr. 6106506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

UAB "AD Market Export", kodas 302885859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 6106507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKLIAUTŲ PYNĖ", kodas 124355740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6106508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Real estate invest Lithuania", kodas 304055488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6106509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Rakandas", kodas 304107885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 3
Pranešimo Nr. 6106510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Hina", kodas 306363310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6106511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

UAB "Medžio menas", kodas 304076475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6106512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 136

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Apdailos", UAB, kodas 303480493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6106513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Smeris", kodas 304065233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 6106514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Renipsuma", kodas 304074563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 7
Pranešimo Nr. 6106515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

VšĮ Trakų švietimo centras, kodas 303099407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 14-1
Pranešimo Nr. 6106516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

MB Wide Open judesio studija, kodas 306141391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6106517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

EBE house UAB, kodas 305938085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 5
Pranešimo Nr. 6106519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-24).

- - -

MB "Cikados dūzgia", kodas 305163463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 32-20
Pranešimo Nr. 6106520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Laptevų jūros tremtinių brolija "Lapteviečiai", kodas 191945856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48A-305
Pranešimo Nr. 6106521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

CRYPTOTERRA OU filialas, kodas 306104400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 138

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6106522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Ecadomus", kodas 305691222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 6106523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "RATRANSA", kodas 300058871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 4
Pranešimo Nr. 6106524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Versmė", kodas 304823322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varnagirių k., Simono Konarskio g. 19
Pranešimo Nr. 6106525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Naujas įprotis", kodas 305173518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-40
Pranešimo Nr. 6106526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kooperatyvas "Mūsų Gojus", kodas 302471872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ubiškių k. 3
Pranešimo Nr. 6106527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2023-07-25); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25).

- - -

MB "Tolimaksa", kodas 305199915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Vaistinė "Apteka.LT", kodas 303061940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Bateva", kodas 306347085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6106530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Ritualinis servisas", kodas 305189344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 6106531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB Adore people, kodas 306170311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 6106532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-24);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikiniai menai", kodas 304230489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 4-oji g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6106533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

UAB "Mensta", kodas 304465868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6106534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "Donvelsa", kodas 305167942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Dvaro g. 4-1
Pranešimo Nr. 6106535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "DevSpark", kodas 302937003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6106536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "LUKSIS", kodas 302501842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 23-5
Pranešimo Nr. 6106537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Fetona", kodas 302812455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6106538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Finansista", kodas 303114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 6106539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

INNODEA, UAB, kodas 302590734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6106540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Nauja linija", kodas 304066463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6106541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB GostCon, kodas 303006762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Elektrėnų g. 33
Pranešimo Nr. 6106542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Donginta", kodas 304091915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 6106543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Atvirų jaunimo erdvių VšĮ, kodas 303270370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 11
Pranešimo Nr. 6106544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aesthetica dentium", kodas 302794224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 29
Pranešimo Nr. 6106545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Pauliaus statyba", kodas 305897489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6106546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Sprendimas (2023-07-24).

- - -

UAB "Gee Team", kodas 302343709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-50
Pranešimo Nr. 6106547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vaidoto prekyba", kodas 304356356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Jokniūnų k.
Pranešimo Nr. 6106548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Karieta", kodas 302932515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 143

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6106549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Kaura", kodas 305223056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6106550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB Mortis, kodas 306366623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-8
Pranešimo Nr. 6106551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

FirstByt Technologies UAB, kodas 306118193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6106552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 6106553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "VILNIAUS GĖLIŲ JŪRA", kodas 186214052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kopūstėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6106554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 144

- - -

Etninio ugdymo asociacija "Rasava", kodas 302595539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 42-7
Pranešimo Nr. 6106555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Pedantės namai", kodas 303107380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6106556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Vakarų kadastras", kodas 303557865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-40
Pranešimo Nr. 6106557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB Valmoza, kodas 305696397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kirų g. 8
Pranešimo Nr. 6106558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Artlitas", kodas 303251295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-50
Pranešimo Nr. 6106559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Respublikos 14", kodas 161599786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 145

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 6106560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-07-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07).

- - -

UAB "Jelendenta", kodas 124527282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6106561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Migasta Service", kodas 302807045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 3-4
Pranešimo Nr. 6106562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-26).

- - -

UAB "Alorus", kodas 303533451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 6106563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Porta Vilnius", kodas 304278352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6106564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Artizity"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimai: dėl naujų įstatų patviritnimo, dėl pavadinimo keitimo, dėl direktoriaus
atšaukimo ir naujo paskyrimo. (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 146

Adventures Unleashed, MB, kodas 304638035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-9
Pranešimo Nr. 6106565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Šeškupė", kodas 178228725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 27
Pranešimo Nr. 6106566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Dausos", kodas 305541518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 6106567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2022-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-27).

- - -

Asociacija Panevėžio aerobikos ir šokių klubas-studija "Šokio fantazijos", kodas 300668860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30
Pranešimo Nr. 6106568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Agroproduktas", kodas 303173081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6106569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 147

- - -

UAB "SABO Group", kodas 302935582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 6106570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Kofiti, kodas 306199722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-26
Pranešimo Nr. 6106571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

"Videva LT", UAB, kodas 304912130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Bukančių k., Bukontų g. 26
Pranešimo Nr. 6106572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Ardagas", kodas 303515414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-26
Pranešimo Nr. 6106573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Renginiai sėkmei", kodas 304815418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-53
Pranešimo Nr. 6106574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 148

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 6106575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Intechim", kodas 303010383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6106576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Atsibusk", kodas 304721132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6106577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNATIONAL CORRESPONDENCE COURSE", kodas 111596428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 26-2
Pranešimo Nr. 6106578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "BIO-RIDA", kodas 302602154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-1
Pranešimo Nr. 6106579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 149

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6106580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Gyvenamojo namo Žemaitės g. 64a savininkų bendrija, kodas 245514360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 64A
Pranešimo Nr. 6106581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2023-07-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-07-25).

- - -

UAB "Partner Finance", kodas 305297380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 6106582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-26).

- - -

MB Authentic Labels, kodas 305558282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A-1
Pranešimo Nr. 6106583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2023-07-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2023-07-13).

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-34
Pranešimo Nr. 6106584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Laivas VenuS", kodas 302706968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 22
Pranešimo Nr. 6106585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Šeimos pagalbos centras "Lašelis", kodas 303906904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 6106586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Salomenkos medžiotojų ir bitininkų draugija, kodas 302767095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 21
Pranešimo Nr. 6106587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

IMPT UAB, kodas 306220209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 6106588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-26).

- - -

UAB "Aserola", kodas 304437630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3E-1
Pranešimo Nr. 6106589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 151

UAB "Specialiosios sistemos", kodas 303299660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-31
Pranešimo Nr. 6106590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "AD dizainas", kodas 300056240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-3
Pranešimo Nr. 6106591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

Asociacija "Už gyvūnų teises", kodas 303202063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 44A
Pranešimo Nr. 6106592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Aksta", kodas 303154405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 6106593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Mikroinformacinės technologijos", kodas 303392424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 6106594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Daugiabučio namo Klevų g. 13 savininkų bendrija, kodas 300581206
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6106595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo išrinkimo (2023-07-07).

- - -

UAB "Photo energy", kodas 302900115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 6106596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 6106597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Korfėja", kodas 305147911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Meno vizijos", kodas 304642090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Levandų g. 11
Pranešimo Nr. 6106599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 104
Pranešimo Nr. 6106600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 153

- - -

UAB "VALIDUS ENERGIJA", kodas 300596457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 6106601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

MB "Aktyvus kelio ženklas", kodas 304879399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "Lapino skrudykla", kodas 304854652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-4
Pranešimo Nr. 6106603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

MB Kretingos sporto centras, kodas 306367629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-16
Pranešimo Nr. 6106604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Winter house", kodas 305933622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6106605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "REDA DESIGN", kodas 302665165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7
Pranešimo Nr. 6106606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Tiesios kreivės", UAB, kodas 304288460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 6106607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2022-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-14).

- - -

TONACIJA, UAB, kodas 302471025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 57
Pranešimo Nr. 6106608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

"Sporto lizdas", UAB, kodas 252690750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 10-8
Pranešimo Nr. 6106609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Matika", kodas 300714681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6106610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANBIRA", kodas 302829013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-30
Pranešimo Nr. 6106611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Medžio meistras", kodas 147162533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 66
Pranešimo Nr. 6106612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Intelektualus sprendimas", kodas 305160937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Rokna", kodas 305162030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6106614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Guntulių kaimo bendruomenė, kodas 304030645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Guntulių k. 1
Pranešimo Nr. 6106615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

MB Architektura, kodas 305769646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54-3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6106616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Fairmont Group", kodas 304081547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6106617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uosto verslo centras, UAB, kodas 304044876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6106618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-26).

- - -

UAB "Renalita", kodas 303623354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 6106619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Schwimmer", kodas 302946479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Mandrius", kodas 303043586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6106621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ramula", kodas 303395502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39C-22
Pranešimo Nr. 6106622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Molsta", kodas 305912140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6106623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

UAB Smart cafe LT, kodas 305845791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 14
Pranešimo Nr. 6106624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Pinigų namai", kodas 303386001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6106625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vg transport", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 57
Pranešimo Nr. 6106626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB Nikas Solutions, kodas 306362297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6106627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

CUBITECH Solutions, UAB, kodas 302859526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-10
Pranešimo Nr. 6106628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

VšĮ "Avietinis dangus", kodas 304065443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Birbinčių k., Šilų g. 6
Pranešimo Nr. 6106629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Dalininkų sprendimas (2023-07-25).

- - -

UAB "Garden Prime", kodas 303053541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 6106631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 159

- - -

MB "Alesta LT", kodas 304400258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 6106632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "VP United", kodas 302345261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 6106633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Autovalera", kodas 303029355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygiadienio g. 8
Pranešimo Nr. 6106634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Elos projektai", kodas 304146009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 67
Pranešimo Nr. 6106635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6106636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 6106638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Šeštokų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165244658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Dzūkų g. 19
Pranešimo Nr. 6106639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Tangoros logistika", kodas 305127887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6106640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Konsultira", kodas 303306959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6106641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 161

- - -

Red Holding, MB, kodas 305573380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lakštingalų tak. 9
Pranešimo Nr. 6106642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Kėdainių girios", kodas 161760022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 6106643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Novaka", kodas 304042708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6106644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 6106645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Euroliuks", kodas 305014900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Solidarumo g. 3
Pranešimo Nr. 6106646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 6106647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Resetus", kodas 303477013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Survile", kodas 305539150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6106649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Verslo skaičiai", kodas 305469912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-13
Pranešimo Nr. 6106650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Autumo", kodas 304072822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6106651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-14).

- - -

UAB "Makauta", kodas 303322486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6106652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "MIJOLĖ", kodas 302662297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-44
Pranešimo Nr. 6106653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "LITconstruct company", kodas 302763905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6106654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Mažeikių buitis", kodas 303098305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Ąžuolų g. 3
Pranešimo Nr. 6106655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB kasdienis.lt, kodas 303340445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-28
Pranešimo Nr. 6106656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-03-17).

- - -

UAB "RT Smart Group", kodas 304342367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 6106657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirgesa", kodas 234449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 6106658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forsika", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74
Pranešimo Nr. 6106659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Naktinė prekyba", kodas 304424490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Dogomania", kodas 305074922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Ibaltika", kodas 304065920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 6106662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Tortukai", kodas 304090286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-21
Pranešimo Nr. 6106663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESMEDA", kodas 142147196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-4
Pranešimo Nr. 6106664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Geras modelis", kodas 304406955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-25).

- - -

UAB "Socialus verslas", kodas 303266660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6106666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB GLE Promo, kodas 305950269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-32
Pranešimo Nr. 6106667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Richė", kodas 303520411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6106668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

CollectWithTech UAB, kodas 306338652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-24); Užsienio asmens pasas
(2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sautūras", kodas 153702749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6106670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "BDW", kodas 302588459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 6106671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Voverių kaimo bendruomenė, kodas 300628200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 6106672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-07-24).

- - -

UAB "VD servis", kodas 302985966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 167

Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 6106673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Nuevo reklama", kodas 303236069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 6106674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

PROVENTUSLAW LT, UAB, kodas 302448382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6106675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Darkupa", kodas 302859622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Erlos g. 27
Pranešimo Nr. 6106676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DeiRus", kodas 302587898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6106677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Finmoka", kodas 302488156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53B-29
Pranešimo Nr. 6106678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-24).

- - -

Smulkiųjų ūkininkų asociacija, kodas 302574192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6106679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Amžinasis aukuras", kodas 303298708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6106680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Civitta holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 6106681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Akcininkų sprendimas (2023-07-25).

- - -

UAB "REM logistic", kodas 302932910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 6106682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-25).

- - -

UAB "Statyki", kodas 305662078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6106683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 169

- - -

UAB "Lensorta", kodas 305014918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Nemenčinės miesto gyventojų bendrija, kodas 300617524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 22
Pranešimo Nr. 6106685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

VšĮ "Byhomosapiens", kodas 306146278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 17A
Pranešimo Nr. 6106686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl likvidavimo (2023-07-25).

- - -

UAB ELNATA, kodas 302826138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6106687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Staklės24.Lt", kodas 306084951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

UAB "Stiklo matas", kodas 303351445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 18-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6106689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Nord Horn Group", kodas 302524727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 6106690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2023-07-21
(2023-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga "HC Gaivineta", kodas 300557625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 19
Pranešimo Nr. 6106691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-26 (2023-07-26).

- - -

UAB Forto baldai LT, kodas 306365254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6106692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

UAB "Karalius LT", kodas 302610126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18
Pranešimo Nr. 6106693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Sign makers", kodas 304125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Rytmečio g. 149
Pranešimo Nr. 6106694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 171

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB TRANSVYTAS, kodas 302797576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-07-20 (2023-07-20).

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6106696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2023-07-26); Prašymas / Dėl laisvosios
ekonominės zonos įmonės statuso įregistravimo (2023-06-27); Įgaliojimas (2023-06-27).

- - -

UAB "Liepta", kodas 304215957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Gaspariškių k. 5
Pranešimo Nr. 6106697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB Vision Capital LT, kodas 305302386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6106698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Jurstata", kodas 304285368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6106699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 172

Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą ir paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-25 (2023-07-25).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Sudargo melioracija", kodas 304184038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 6106700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Technostandartas", kodas 303157860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 26-86
Pranešimo Nr. 6106701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

About smile, UAB, kodas 306284126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 3
Pranešimo Nr. 6106702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Akcininkų
sprendimas (2023-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-24).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA APILLARA, kodas 303021102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-55
Pranešimo Nr. 6106703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Vinceris", kodas 304038752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-35
Pranešimo Nr. 6106704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 173

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

MB "Alytaus pulsas", kodas 304125424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 52-20
Pranešimo Nr. 6106705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-19); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-19); Nuosavybės
teisės liudijimas (2023-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ijola", kodas 133552733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6106706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Belida, UAB, kodas 302932440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6106707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISMA", kodas 122657131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 134
Pranešimo Nr. 6106708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Akmens oazė", kodas 304787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Prialgavos k., Šačių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6106709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ziptransa", kodas 305935281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 6106710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Retro servisas", kodas 304055513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 16
Pranešimo Nr. 6106711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Automobilių nuoma", kodas 303107868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 27C
Pranešimo Nr. 6106712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Jortė", kodas 303108817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 6106713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 175

- - -

UAB Foodmarket, kodas 303003894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 6106714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6106715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

VšĮ Supermenai, kodas 302714064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinėlio g. 8C
Pranešimo Nr. 6106716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Veramobilis ir ko", kodas 300138374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 9-8
Pranešimo Nr. 6106717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "Technologiniai procesai", kodas 305205243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1
Pranešimo Nr. 6106718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB servisas "Domus", kodas 304059369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 52-18
Pranešimo Nr. 6106719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 16
Pranešimo Nr. 6106720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "KMG grupė", kodas 303183912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6106721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Diližanas", kodas 303303233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-38
Pranešimo Nr. 6106722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Iriva", kodas 303004537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 76
Pranešimo Nr. 6106723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Skolinta", kodas 303239688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 6106724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Pukra", kodas 304632317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 6106725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Ovida", kodas 134138913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 6106726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Cargocash", kodas 305118009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6106727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Retro dirbtuvės", kodas 305454294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-20
Pranešimo Nr. 6106728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 6106729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 178

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Idėjos grupė", kodas 303141404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Palapiškių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 6106730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

"Baltinka", UAB, kodas 303284021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6106731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Remza", kodas 302553547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114F-10
Pranešimo Nr. 6106732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Berdo LT", kodas 305241410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k., Kauno kel. 30
Pranešimo Nr. 6106733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas (2023-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

UAB DETRA SOLAR, kodas 304451669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6106734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-07-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 179

- - -

MB Agare, kodas 305679476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 6106735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Gedkora", kodas 152630396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 9A
Pranešimo Nr. 6106736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Kelmolis", kodas 162941844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k.
Pranešimo Nr. 6106737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ristava", kodas 280238720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 6106738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys, kodas 152172810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 8
Pranešimo Nr. 6106739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 180

MB "EG1S Consulting", kodas 305808348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6106740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "Aurodas", kodas 302822499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 41-5
Pranešimo Nr. 6106741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB ALSEMA, kodas 302789896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6106742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-3
Pranešimo Nr. 6106743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Elaresta", kodas 304119791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 6106744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

ASOCIACIJA KOMPLEKSINĖ ERGONTEISINĖ PARAMA, kodas 302833969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-22
Pranešimo Nr. 6106745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Endoris", kodas 183204238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 75-28
Pranešimo Nr. 6106746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-25).

- - -

MB "Sekma", kodas 306260310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6106747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Sprendimas (2023-07-24); Užsienio
asmens pasas (2023-07-24).

- - -

Vilniaus apskrities gaisrininkų draugija, kodas 291674530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63
Pranešimo Nr. 6106748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Goras LT", kodas 304567862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6106749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

IĮ "UNIDETA", kodas 300601908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Punios g. 9
Pranešimo Nr. 6106750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimas (2023-07-21).

- - -

VšĮ "VEIK Fondas", kodas 305665010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-61
Pranešimo Nr. 6106751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto profesionalai", kodas 303381602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 6106752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB AJ verslas, kodas 302780993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-41
Pranešimo Nr. 6106753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Skaitmeninė konversija, kodas 305677621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Klausiškių k., Bebrų g. 7
Pranešimo Nr. 6106754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas (2023-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

UAB "Zakenas", kodas 303574971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 183

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Lontona", kodas 304986006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kėdainių rusų kultūros centras "Susitikimai", kodas 193056019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 12B
Pranešimo Nr. 6106757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-58
Pranešimo Nr. 6106758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASyst", kodas 302597764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 9A-162
Pranešimo Nr. 6106759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Stinta Seliava ir Sykas", kodas 304570456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Riešutų g. 10
Pranešimo Nr. 6106760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Elektros tiekimas, UAB, kodas 302645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6106761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000129175921 (2023-07-25).

- - -

MB "Žinių kraitė", kodas 304067184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Fineura", kodas 304996954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Tarpučių k., Viaduko g. 12
Pranešimo Nr. 6106763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-07-24).

- - -

UAB "TransApex", kodas 306239405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6106764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Įstatai (2023-07-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-21).

- - -

Agile Lietuva, kodas 302764505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-07-22); Valdybos posėdžio protokolas (2023-07-22).

- - -

UAB "Reino alyva", kodas 305179389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 6106766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

BŪGNELIS, UAB, kodas 302830834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6106767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Danriva", kodas 304607545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Verslo lyderis", kodas 305159632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Torbutas", kodas 306365343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6106770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Sodersa", kodas 303134406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-67
Pranešimo Nr. 6106771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 186

UAB "Faktai LT", kodas 302726458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-14
Pranešimo Nr. 6106772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Rido namai, kodas 304492947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 22
Pranešimo Nr. 6106773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Neosomatas", kodas 300014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 6106774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "Spindinti šypsena", kodas 140831861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-32
Pranešimo Nr. 6106775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Medical Score", kodas 305445861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6106776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

SIG Projektai LT 5, UAB, kodas 305974715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6106777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000129175921 (2023-07-25).

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6106778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

VšĮ "VITA INTELLI", kodas 302908368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 6106779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

MB "Aplinkos priežiūros darbai", kodas 305161708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Šviežias maistas", kodas 305213165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6106781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-21); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2023-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 188

- - -

MB "Gamera", kodas 304837578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija futbolo klubas "VINGIS", kodas 302498289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-6
Pranešimo Nr. 6106783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

DanKo UAB, kodas 302747406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6106784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB ADO TRADE, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 6106785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Orfėjus", kodas 303365110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6106786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ygeitsa", kodas 303321733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6106787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Augam kartu", kodas 303914370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-1
Pranešimo Nr. 6106788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Interim LT", kodas 304066890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Kraftenergija", kodas 304139783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 6106790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vilgintė", kodas 304075722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 6106791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 6106792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVELNUSIS KAČIUKAS", kodas 181389375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-4
Pranešimo Nr. 6106793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB JURISTŲ BIURAS, kodas 303086071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Pabarūpės g. 2
Pranešimo Nr. 6106794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Danės NT", kodas 304311304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 6106795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-07-24).

- - -

Travel Industry Network UAB, kodas 306186511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6106796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-30 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB ORSENTA, kodas 303051330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 9-6
Pranešimo Nr. 6106797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 191

- - -

UAB "AGROPROJEKTAI", kodas 300506627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 6106798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-23).

- - -

UAB "Nuoma Lietuvoje", kodas 303393654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8-1
Pranešimo Nr. 6106799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Solversa", kodas 303125108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 6106800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "RADAR STUDIO", kodas 302975993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-46
Pranešimo Nr. 6106801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Divista", kodas 304076888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201
Pranešimo Nr. 6106802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Nsolutions, kodas 305734104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 192

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 21-8
Pranešimo Nr. 6106803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Otix Exchange UAB, kodas 306117223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6106804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

UAB "ErVika", kodas 300024876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Bagdongirio g. 3
Pranešimo Nr. 6106805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Leiranga, kodas 306137222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 28
Pranešimo Nr. 6106806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Gustva", kodas 303371953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6106807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Intertrada", kodas 303500451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, P. Bagdonavičiaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 6106808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolija", kodas 132713653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-19
Pranešimo Nr. 6106809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-26).

- - -

UAB "Rent 365", kodas 306041672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linažolių g. 2A-2
Pranešimo Nr. 6106810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Astruva", kodas 300999547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Gabijos g. 5
Pranešimo Nr. 6106811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

Marijampolės miesto bokso klubas "Kvadratas", kodas 193128917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 6106812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varkoma", kodas 184567139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17
Pranešimo Nr. 6106813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Climber LT", kodas 303014435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6106814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Talentų karta", kodas 303520354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6106815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "LENDERS", kodas 302996838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6106816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Traškio gėrybės", kodas 305039017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 3-48
Pranešimo Nr. 6106817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Biomedeksa", kodas 304115921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 195

Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 6106818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Braziūkų Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191288296
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k.
Pranešimo Nr. 6106819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).

- - -

UAB "Vincenva", kodas 306350850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6106820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24).

- - -

MB "Adelės Energija", kodas 302901797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-40
Pranešimo Nr. 6106821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Dailanga", kodas 300142052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -

MB Construction palace, kodas 306368108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 196

- - -

UAB "Vandens filtras", kodas 303332637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-50
Pranešimo Nr. 6106824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "SORBUM GROUP", kodas 300865555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 6106825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Agostėja", kodas 152779988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 6106826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-07-25).

- - -

MB "Martis LT", kodas 304736910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 302
Pranešimo Nr. 6106827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Egrinesta", kodas 302899339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6106828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 197

UAB "KLP Capital Group", kodas 306097735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

Mažoji bendrija "Gudresta", kodas 304538857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-13
Pranešimo Nr. 6106830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Gerdma", kodas 304257130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 1-16
Pranešimo Nr. 6106831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB RIMIKA, kodas 302658911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 29
Pranešimo Nr. 6106832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-27).

- - -

UAB "Burbiškių projektai", kodas 304087639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 198

- - -

UAB "Agitela", kodas 303168885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-27
Pranešimo Nr. 6106834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Mažoji bendrija Polita transport, kodas 306229724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Šiūlėnų k., Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6106835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas (2023-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26).

- - -

VšĮ "Verpėjos", kodas 305039184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Šklėrių k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 6106836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Ponulis", kodas 306212739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6106837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

UAB "Cargorest", kodas 305987634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6106838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 199

UAB 4Projects, kodas 302773422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6106839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6106840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "ALKOS konstrukcijos", kodas 302799748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 6106841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

"Altora", UAB, kodas 303436415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 6106842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVA LINIJA", kodas 123014889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 6106843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 200

Vilniaus apskrities laisvųjų mūrininkų ložė Renaissance, kodas 193405182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 16
Pranešimo Nr. 6106844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

GRX LT, kodas 305816626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6106845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

UAB "Rufis", kodas 303306247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Klevų g. 1
Pranešimo Nr. 6106846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Laisva Baltijos grupė", kodas 303474978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-169
Pranešimo Nr. 6106848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Mokslo skrydis", kodas 304061929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Arimų g. 15
Pranešimo Nr. 6106849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Osrem", kodas 153050211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 6106850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "Karento", kodas 305598152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 8A-1
Pranešimo Nr. 6106851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB S.P.T.R., kodas 302922439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6106852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Finsuma", kodas 303278940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauliškių g. 18
Pranešimo Nr. 6106853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB David and CO, kodas 302854963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 42
Pranešimo Nr. 6106854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB MV grupė, kodas 302924657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASGAR", kodas 152156578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Veisiejų g. 3
Pranešimo Nr. 6106856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Profimeda", kodas 126147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 6106857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VYČIO KOMISARAI", kodas 302594017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 6106858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-25).

- - -

UAB "Miouoga", kodas 304438910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 4A-1
Pranešimo Nr. 6106859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 203

- - -

UAB "STOLEX valda", kodas 126359876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6106860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-26).

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 6106861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Neto Solutions UAB, kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 6106862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Pantonas", kodas 305005919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-51
Pranešimo Nr. 6106863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Promarantas", kodas 303338907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-67
Pranešimo Nr. 6106864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 204

UAB "Hardis", kodas 304058096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6106865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Būsto darbai", kodas 304228100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6106866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "ALEX AUTO", kodas 302845416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5
Pranešimo Nr. 6106867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24).

- - -

Dambrotiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305198119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Dambrotiškio k. 2
Pranešimo Nr. 6106868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Gaschema", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 6106869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Pramogų skonis, kodas 303025780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 6106870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-22); Nuostatai (2023-07-22); Sprendimas
(2023-07-22).

- - -

MB "Medita group", kodas 305739934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 6106871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB Sinia and co, kodas 306317245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-6
Pranešimo Nr. 6106872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-25).

- - -

MB "Finansų svertas", kodas 303134993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 2H
Pranešimo Nr. 6106873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Atkasta", kodas 306105267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 6106874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB "Bajoro prekyba", kodas 304888761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-105
Pranešimo Nr. 6106875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Parašiutas", kodas 304045558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-4B
Pranešimo Nr. 6106876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 6106877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Bigesta", kodas 303090041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidara", kodas 251161580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3A
Pranešimo Nr. 6106879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Indian Chamber of commerce", kodas 304916919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 207

UAB "Wanda Exchange LT", kodas 306099024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6106881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-26).

- - -

UAB "Euronatis", kodas 305180936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naradava", kodas 169188534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 6106883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis panaikinti 2021-06-18 teismo nutartimi byloje Nr.
e2-5445-1001/2021 taikytą laikinąją apsaugos priemonę - 5458 akcijų areštą. (2023-07-26).

- - -

UAB "Danminta", kodas 302602439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baisogalos g. 8
Pranešimo Nr. 6106884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Reform Supply & Logistics, UAB, kodas 304495085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 208

UAB "MADOS PASAULIS", kodas 303048932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 37
Pranešimo Nr. 6106886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Poete", kodas 304715503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 25
Pranešimo Nr. 6106887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB Memel green, kodas 305894660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6106888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Sprendimas / 2023-07-25_MB
Memel green nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2023-07-25).

- - -

UAB "Avidor", kodas 306354083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6106889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eidenė", kodas 135093556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3B-37
Pranešimo Nr. 6106890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Favolit", kodas 306362660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6106891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTITIA", kodas 121716790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 171-8
Pranešimo Nr. 6106892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB Universalieji, kodas 304284095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 6106893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Garažų ir mažųjų laivų eksploatavimo bendrija "Smiltelė", kodas 141902884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 2A
Pranešimo Nr. 6106894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nemuno turas", kodas 304165408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 6106895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AUTOMOTO SPINDESYS", kodas 135758244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 6106896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 210

UAB "Deresta", kodas 186753352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6106897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Orlaivių aptarnavimo agentūra, kodas 125200764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 6106898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas (2023-07-26);
Reorganizavimo sąlygos (2023-07-26).

- - -

MB "Autodafė", kodas 305151774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-5
Pranešimo Nr. 6106899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "Turamus", kodas 302764576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 6106900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Levige", kodas 305557159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Girijos 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 6106901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "LASOGA", kodas 302849090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6106902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

UAB "DD trade", kodas 302898746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6106903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB MT projektai, kodas 305442406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-7
Pranešimo Nr. 6106904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB Druskininkų Pušyno Klinika, kodas 300528239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 6106905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "GP Transco LT", kodas 303183862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6106906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "R logistic", kodas 305663949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6106907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-21); Užsienio asmens pasas (2023-07-21).

- - -

Studentų odontologų asociacija, kodas 300071947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 53-1000
Pranešimo Nr. 6106908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-07-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-25).

- - -

UAB "Masažo ir grožio harmonija", kodas 302940070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 6106909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Dekoakm, kodas 306366107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Drąsos g. 29
Pranešimo Nr. 6106910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kirtimo centras", kodas 302661074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6106911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIDANA", kodas 177162083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 6106912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 213

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Grigiškių futbolo klubas "Grija", kodas 302788641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-88
Pranešimo Nr. 6106913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Flikas, UAB, kodas 302867494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 6106914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Dakris", kodas 304065055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-42
Pranešimo Nr. 6106915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 6106916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 6-4
Pranešimo Nr. 6106917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DEIGRETA", kodas 300669656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-5
Pranešimo Nr. 6106918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

VšĮ "Futbolininkas", kodas 305577681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 13
Pranešimo Nr. 6106919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Rr building", kodas 305639243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 6106920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lmkd MB, kodas 306065680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-13
Pranešimo Nr. 6106921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Nuostatai (2023-07-21);
Sprendimas / sprendimas pakeisti finansinius metus (2023-07-21).

- - -

Mažoji bendrija "TEISINĖ GALIMYBĖ", kodas 303018316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-4
Pranešimo Nr. 6106922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Horecos verslas", kodas 304523467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6106923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 6106924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosimas", kodas 151494210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 70A
Pranešimo Nr. 6106925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Intertopas", kodas 303343530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Dobilų g. 2
Pranešimo Nr. 6106926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Kavasta LT", kodas 302719467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 2
Pranešimo Nr. 6106927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Mikėnų k., Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 6106928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Beinoro grupė, kodas 304079667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 17A
Pranešimo Nr. 6106929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "GEVESTA", kodas 302583775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Pušyno g. 24
Pranešimo Nr. 6106930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Marijampolės susivienijimas "Sodai", kodas 191210739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 6106931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

MB "Vailina", kodas 305565679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Miškinėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6106932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 6106933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Interjero dizaino grupė", kodas 300543892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19-18
Pranešimo Nr. 6106934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB IZOSYSTEMS, kodas 305177299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6106935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

Vigis, MB, kodas 306364490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ašvos g. 14
Pranešimo Nr. 6106936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SIOS NORDIC, kodas 300073962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-56
Pranešimo Nr. 6106937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vilaneta", kodas 165760621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6106938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Šokio kubas", kodas 304158342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-20
Pranešimo Nr. 6106939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6106940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Mažoji bendrija "Tūkstantis idėjų", kodas 303079970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 68-16
Pranešimo Nr. 6106941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

RINVA, UAB, kodas 302904868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-53
Pranešimo Nr. 6106942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

ASOCIACIJA FUTBOLO KLUBAS "FK AMSTAFF", kodas 302331888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16B
Pranešimo Nr. 6106943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Topalis", kodas 303246444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 219

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Tauckūnų k., Mokyklos g. 39
Pranešimo Nr. 6106944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

"VENTMANN SALES" UAB, kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48
Pranešimo Nr. 6106945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Kauno seminarijos Švč. Trejybės bažnyčia, kodas 190954350
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 6106946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).

- - -

UAB New line video, kodas 305002887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-9
Pranešimo Nr. 6106947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-25).

- - -

UAB "Diveriks composite solutions", kodas 305954513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 25
Pranešimo Nr. 6106948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 220

UAB "Adigo", kodas 304048554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6106949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Roša", kodas 305205033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6106950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "RDK food", kodas 303524865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 6106951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Finapa LT", kodas 304614931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6106952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB ITINA, kodas 303028890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 6106953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Devintech", kodas 302625224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6106954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Langų ir durų konstrukcijos", kodas 302710571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 19
Pranešimo Nr. 6106955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Dažvita", kodas 186747641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 25
Pranešimo Nr. 6106956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB EASY DEAL, kodas 302672028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 97-6
Pranešimo Nr. 6106957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-24).

- - -

Asociacija "Lailūnų melioracija", kodas 305794585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Martynonių k. 1
Pranešimo Nr. 6106958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Fleboda", kodas 305168898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 6106959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

MB "Sveikas judesys", kodas 304186217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 41-30
Pranešimo Nr. 6106960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Bagotosios Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191292750
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 6106961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).

- - -

Wexes onl UAB, kodas 306119523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6106962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Panevėžio administratoriai", kodas 303054401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 6106963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 223

Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-24
Pranešimo Nr. 6106964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

"Dovanos", UAB, kodas 303305921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-204
Pranešimo Nr. 6106965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Royal dream, kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11
Pranešimo Nr. 6106966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "GRAND SERVICE", kodas 124236992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 16-6
Pranešimo Nr. 6106967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Asociacija "Stubrių jaunimas", kodas 304035934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Sodų g. 1-7
Pranešimo Nr. 6106968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Bitzoro", kodas 306295286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6106969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Financial Control Services", kodas 302909598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 6106970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

KRONTO UAB, kodas 306148795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 6106971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvena", kodas 175789977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 6106972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENSKALDYS", kodas 120423261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 6106973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Vaitūras", kodas 302897509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Ramanavos k. 8
Pranešimo Nr. 6106974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 225

- - -

UAB "Obelina", kodas 304076308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 29-4
Pranešimo Nr. 6106975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 6106976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesana", kodas 133875932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3
Pranešimo Nr. 6106977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 6106978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB CoverCouch, kodas 306148667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 81N
Pranešimo Nr. 6106979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 226

- - -

Lietuvos dviračių sporto federacija, kodas 191587590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6106980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6106981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Tavo spaustuvė, kodas 303334104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 6106982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "Geriau nebūna", kodas 304141485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6106983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Techasas Trade", kodas 300798455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 6106984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 227

- - -

UAB "DASBALTA", kodas 302985546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6106985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altoniškių autoservisas", kodas 159755865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Altoniškių k.
Pranešimo Nr. 6106986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus rajono Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 186148517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 6106987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 6106988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Cifrus", kodas 304071001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-47
Pranešimo Nr. 6106989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "RENOLĖ", kodas 302591512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 12-oji g. 54
Pranešimo Nr. 6106990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Amber Trip", kodas 124044853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-5
Pranešimo Nr. 6106991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Valausko įmonė, kodas 180709947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 7
Pranešimo Nr. 6106992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-25).

- - -

UAB no-tax, kodas 303305857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6106993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Angliškas sodas", kodas 303313213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 24-3
Pranešimo Nr. 6106994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Solersa", kodas 303362370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6106995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 229

VšĮ "Aves racing", kodas 302619520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-21
Pranešimo Nr. 6106996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romega", kodas 159966442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1
Pranešimo Nr. 6106997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-26).

- - -

UAB "Spectrum Strategy Soliutions", kodas 306365261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6106998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB Advertus, kodas 302800467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 106-2
Pranešimo Nr. 6106999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Lafka", kodas 303122069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 230

UAB "Elnira", kodas 305124909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Ąžuolų slėnis", kodas 306074996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6107002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Įgaliojimas
(2022-07-29).

- - -

UAB "Setosta", kodas 304079165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6107003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Kūrybos ir tarpregioninių kultūrinių ryšių palaikymo sambūris LIEPTAS, kodas 160310182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6107004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

UAB Astra nova, kodas 306361359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6107005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-07-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 231

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6107006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "VVSD group", kodas 303038991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6107007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6107008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Res Ideale", kodas 301002690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Caverion Lietuva", kodas 211495540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 6107010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-26); Užsienio asmens pasas (2023-07-26); Užsienio asmens
pasas (2023-07-26); Užsienio asmens pasas (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 232

UAB "V-CORP", kodas 302856754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 6107011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Odilonas", kodas 123928436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6107012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

UAB "ORDIS", kodas 302667305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 25A
Pranešimo Nr. 6107013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Transgusta", kodas 304501905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 3A
Pranešimo Nr. 6107014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB honeybunny.lt, kodas 305528556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-220
Pranešimo Nr. 6107015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

"Industrial group", UAB, kodas 175880576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6107016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 14
Pranešimo Nr. 6107017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Truveras", kodas 302845341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6107018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Slabados kaimo bendruomenė, kodas 300657643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 6107019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

Bitcorp UAB, kodas 306057363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-25); Įgaliojimas (2023-07-17).

- - -

MB "Lumos resources", kodas 302883025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 6107021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "SDK statyba", kodas 305598387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 7
Pranešimo Nr. 6107022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-25).

- - -

Draudimo ir finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 304719359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6107023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Minveta", kodas 304459922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Alternatyvi erdvė", kodas 303361069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Vijo vijo", kodas 304888149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14-7
Pranešimo Nr. 6107026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Felicita LT", kodas 303347920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-92
Pranešimo Nr. 6107027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Autoversmės", kodas 303282376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-32
Pranešimo Nr. 6107028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Nuoširdūs partneriai", kodas 303232996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-44
Pranešimo Nr. 6107029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Ukmergės skyrius, kodas 302324274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-4
Pranešimo Nr. 6107030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Sautransa", kodas 158744481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 51-2
Pranešimo Nr. 6107031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 236

- - -

MB "Močiutės cepelinai", kodas 305716907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 56
Pranešimo Nr. 6107032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "ONTEX", kodas 300521554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 19-26
Pranešimo Nr. 6107033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

IĮ "JIKS", kodas 302409988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Nemajūnų k., Aušros g. 14
Pranešimo Nr. 6107034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-25).

- - -

UAB "Ermona", kodas 141026918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-8
Pranešimo Nr. 6107035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

Eura Travel, UAB, kodas 303054910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 6107036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės idėja", kodas 304606308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2
Pranešimo Nr. 6107037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų sporto sąjunga, kodas 304123868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 48-56
Pranešimo Nr. 6107038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 6107039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2023-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-07-26); Turto vertinimo ataskaita / 1 dalis (2023-07-26); Turto vertinimo ataskaita / 2 dalis (2023-07-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-21).

- - -

UAB "SANLEX", kodas 302914410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Mikierių k. 16
Pranešimo Nr. 6107040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Protokolas (2023-07-26).

- - -

Realika, UAB, kodas 300156479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 238

- - -

Viešoji įstaiga "Keliauk Lietuvoje", kodas 304971997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 6107042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25).

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 6107043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-24).

- - -

UAB "Rekara", kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6107044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Freina", kodas 303365288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 6107045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Varėnos medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų klubas Musteika, kodas 193002085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Ąžuolo g. 6
Pranešimo Nr. 6107046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 239

(2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

IĮ "TBtrans", kodas 302326738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JH Property", kodas 302431881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 6107048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2023-07-25).

- - -

UAB "Digitela", kodas 110891685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 6107049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

"Eksmeda", UAB, kodas 302500929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Dariaus ir Girėno g. 65B
Pranešimo Nr. 6107050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-13).

- - -

UAB Gudžių saulės elektrinė, kodas 305990573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 6107051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB PROFESSIONAL GROUP, kodas 302656020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-2
Pranešimo Nr. 6107052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Asociacija Žvejų klubas "Kibo vakar", kodas 305104301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-14
Pranešimo Nr. 6107053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Lite Factory", kodas 303210124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-19
Pranešimo Nr. 6107054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platelių vaistinė", kodas 269939170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 5-4
Pranešimo Nr. 6107055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vaikai - visuomenės dalis", kodas 186486052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6107056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 241

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-26).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 6107057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "MM Rent", kodas 306085900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6107058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "EXPRESS CARGO", kodas 302940088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 123-28
Pranešimo Nr. 6107059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Greita geodezija", kodas 304820867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 44-2
Pranešimo Nr. 6107060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Sistemų servisas", kodas 300080857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 6107061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 242

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Aimaras", kodas 303225521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6107062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

UAB Luminas, kodas 302935493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-24
Pranešimo Nr. 6107063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Baltic Malt", kodas 302751109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6107064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA", kodas 120145666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 11
Pranešimo Nr. 6107065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "TAVO SĖKMĖ", kodas 224897770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6107066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Akcininkų sprendimas (2023-07-26).

- - -

UAB "RMB1", kodas 300070941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 6107067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-07-25).

- - -

UAB "Kalvira", kodas 302781892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 118
Pranešimo Nr. 6107068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

SD OPTIMUM, UAB, kodas 302842861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 11
Pranešimo Nr. 6107069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

UAB Stoglanga, kodas 302346406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 26-28
Pranešimo Nr. 6107070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ensa Baltic", kodas 302822570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6107071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Kauno veloklubas, kodas 304736383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-23
Pranešimo Nr. 6107072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Agvasta", kodas 262423710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Ventos g. 10
Pranešimo Nr. 6107073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "SPA pasaulis", kodas 302979493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Sielos g. 3
Pranešimo Nr. 6107074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "Arto logistika", kodas 303112413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 6107075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Edgesta", kodas 302812964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 15-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 6107076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-25).

- - -

MB "Gotfridas", kodas 304881560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-32
Pranešimo Nr. 6107077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Kontrakta", kodas 303339514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 6107078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELFARĖ", kodas 123625987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6107079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

IBAX Crypto UAB, kodas 306278874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Akcininkų
sprendimas (2023-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-25).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Oxmeat", kodas 304178291
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 246

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Skardupės g. 9
Pranešimo Nr. 6107081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

MB "Šilalės legenda", kodas 305689125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 6107082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Lotoso projektai", kodas 303102376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6107083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "GB Energy Projects", kodas 303320453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6107084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Autofast 100", kodas 305916217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 80
Pranešimo Nr. 6107085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-25).

- - -

UAB "Inter forest", kodas 306364558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 247

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6107086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Kauno Montessori darželis, kodas 303381310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešės g. 19-1
Pranešimo Nr. 6107087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biuras ir apskaita", kodas 305659737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53A-63
Pranešimo Nr. 6107088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Vandara", kodas 305188438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6107089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Ermus", kodas 303139570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-21
Pranešimo Nr. 6107090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "GTS Palanga", kodas 301737829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 6107091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Akcininkų sprendimas (2023-07-21).

- - -

UAB "Projektų bazė", kodas 305653638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-32
Pranešimo Nr. 6107092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-07-21).

- - -

UAB "Skaitmeniniai sprendimai", kodas 303009662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 22-49
Pranešimo Nr. 6107093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Vilniaus statybos grupė", kodas 305229657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 6107094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Dangaus skonis", kodas 304035037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Inter vinum", kodas 303392310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 4
Pranešimo Nr. 6107096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 249

UAB "Pro idea", kodas 302739402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jevita", kodas 305008783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puigiškių k. 4
Pranešimo Nr. 6107098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Moku virint", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-18
Pranešimo Nr. 6107099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "STP Tech", kodas 302633897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 6107100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Belrita", kodas 303476872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6107101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Proline X, kodas 305293841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 15-R15
Pranešimo Nr. 6107102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Jūrinis brizas", kodas 304137686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-20
Pranešimo Nr. 6107103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "SIMAKAS", kodas 300058661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 6107104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Tagisa", kodas 304104953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB Worldwide Security Service, kodas 305455033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33E
Pranešimo Nr. 6107106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sportinės žūklės asociacija TEAM DUNAEV VILNIUS, kodas 305639510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURO MALŪNAS", kodas 124344911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 251

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6107108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB Clean energy modules, kodas 305918474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 6107109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

"Migno" UAB, kodas 305208570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 6107110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių asociacija, kodas 305579935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 6107111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "AC transport", kodas 302747630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Ateities g. 1
Pranešimo Nr. 6107112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 252

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Adpama", kodas 303174614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k., Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 6107113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

165-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135363051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 115
Pranešimo Nr. 6107114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-24).

- - -

UAB "Jurgeta", kodas 302876988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-67
Pranešimo Nr. 6107115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB "Li12 office", kodas 306364362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6107116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Asociacija "Smesa", kodas 304975650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-11
Pranešimo Nr. 6107117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 253

UAB "Padeka", kodas 303522857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6107118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Uno", kodas 163194441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 6107119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermika", kodas 134583048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 142
Pranešimo Nr. 6107120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 6107121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "DENGO", kodas 302632578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pušynėlių g. 6A
Pranešimo Nr. 6107122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188724381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 6107123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-19); Nuostatai
(2023-07-19); Pranešimas / Pranešimas dėl 2023-07-10 įsakymo "Dėl Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie
Aplinkos ministerijos" nuostatų pakeitimo paskelbimo e-tar (2023-07-19); Įgaliojimas (2023-07-19).

- - -

UAB "Apynio skonis", kodas 303263116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6107124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "LT autokarčios", kodas 303377326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 6107125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 293141050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7
Pranešimo Nr. 6107126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

VšĮ "Galimybių erdvė", kodas 305438660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 6107127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB HEYDEKRUG, kodas 306364526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 19
Pranešimo Nr. 6107128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alosneta", kodas 305163997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Raikona", kodas 305180893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6107130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "IN Group", kodas 302766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 6107131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-26).

- - -

Mindaugo Bernoto labdaros ir paramos fondas, kodas 306364832
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-66
Pranešimo Nr. 6107132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga SIGUTĖ TRIMAKAITĖ IR KO, kodas 225873320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-24
Pranešimo Nr. 6107133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 256

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Acertas", kodas 303490352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "IMPORT-EKSPORT", kodas 302465976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-5
Pranešimo Nr. 6107135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

Švenčionėlių sporto klubas "Aitvaras", kodas 301579877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 37A-1
Pranešimo Nr. 6107136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

UAB Lekstra, kodas 302547505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6107137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 257

- - -

IĮ "Dovisla", kodas 303538007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 8-37
Pranešimo Nr. 6107138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Savininko sprendimas (2023-07-24).

- - -

UAB Verslo kalviai, kodas 304057845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Adversa", kodas 305006113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 6107140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Numaitis", kodas 303292954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-45
Pranešimo Nr. 6107141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB Virtuali vertimo agentūra, kodas 303071308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 6107142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Forest Spa, kodas 302838973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6107143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

MB "Nuolaidų sala", kodas 303341369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-7
Pranešimo Nr. 6107144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Kartu su Afrika", kodas 304678873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36
Pranešimo Nr. 6107145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Dūdų krašto bendruomenė, kodas 302454474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 6107146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 305188922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6107147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudmenos g. 14
Pranešimo Nr. 6107148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 259

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Crafts, kodas 302695151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 6107149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "RIMJUSTA", kodas 302855816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 6107150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB E. Gėlės Kaunas, kodas 306363011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6107151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

MB "Talentum LT", kodas 303293757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-20
Pranešimo Nr. 6107152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 100
Pranešimo Nr. 6107153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 260

UAB "AudVaita", kodas 302627937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 45-51
Pranešimo Nr. 6107154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Pastatų vėdinimas", kodas 304042291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 6107155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Konformas", kodas 303064915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504
Pranešimo Nr. 6107156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Sprendimas (2023-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-26); Užsienio asmens pasas (2023-07-26).

- - -

UAB "Lapera", kodas 304042277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 65
Pranešimo Nr. 6107157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6107158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 261

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB "IT ir sprendimai", kodas 303295039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Fabricor", kodas 305706941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 105-101
Pranešimo Nr. 6107160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių bendrija "Talyš", kodas 302508630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 47
Pranešimo Nr. 6107161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Austara", kodas 302508452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 6107162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kultūringi vyrai", kodas 304057902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-11
Pranešimo Nr. 6107163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 262

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

MB Senamiesčio užeiga, kodas 304026383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-12
Pranešimo Nr. 6107164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Trakeliai", kodas 195742497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 94
Pranešimo Nr. 6107165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

"in COMPLEXU" UAB, kodas 303065885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 205
Pranešimo Nr. 6107166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "AG Medica vaistinė", kodas 303154476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1E
Pranešimo Nr. 6107167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6107168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 263

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Speisiksas", kodas 304543078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 6107169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "EKSEA", kodas 126098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6107170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "AUTO GROUP LT", kodas 162506728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 6107171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Satyre, kodas 306177117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6107172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2023-07-25); Reorganizavimo sąlygos (2023-07-25); Įgaliojimas (2023-07-25).

- - -

UAB "Aros International", kodas 303326748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 3
Pranešimo Nr. 6107173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 264

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4
Pranešimo Nr. 6107174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Idea moon UAB, kodas 302891470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

UAB "Descon", kodas 301608567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 6107176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

ASOCIACIJA "ŽINIŲ EKONOMIKOS FORUMAS", kodas 225709520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 6107177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-18).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Energetikas", kodas 191722771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6107178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-26).

- - -

UAB "Energijos gausa", kodas 300525435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 117-16
Pranešimo Nr. 6107179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-02-26).

- - -

UAB "MINIBIT", kodas 181681696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Račkūnų g. 13
Pranešimo Nr. 6107180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-25).

- - -

"KAIMYNŲ PARKAS", VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302922318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 9
Pranešimo Nr. 6107181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB Baltijos investicinė kompanija, kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 6107182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-26).

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šaltinio g. 12
Pranešimo Nr. 6107183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Vaskovita", kodas 304142861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 6107184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Kazachstano prekybos rūmai, asociacija, kodas 304793434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Ukvesta", kodas 305052395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 6107186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6107187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

UAB "Debanas", kodas 305205115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 267

- - -

UAB "Basmenira", kodas 305124001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "MEDŽIO FABRIKAS NIDA", kodas 300095834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 6107190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

Jeka transport UAB, kodas 305951780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6107191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

MB Endoklinika, kodas 306023329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Linažolių g. 4
Pranešimo Nr. 6107192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Vilniaus pilies "Rotaract" klubas, kodas 302874631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-19
Pranešimo Nr. 6107193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 268

VšĮ "Viktorijos Grajauskienės paramos fondas", kodas 303527053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 6107194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

MB "Verslo vystymo paslaugos", kodas 306227374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B
Pranešimo Nr. 6107195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-25);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-25).

- - -

MB "Interdalys", kodas 304219432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-35
Pranešimo Nr. 6107196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

MB "Medinė pėda", kodas 304416892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 6107197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Padovinio bendruomenė, kodas 304802837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6107198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

VšĮ Gelbėkime Gyvūnus, kodas 305623075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 269

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6107199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB Nostro, kodas 305803276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Inkaro g. 15
Pranešimo Nr. 6107200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Ramus sekmadienis", kodas 302822951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1
Pranešimo Nr. 6107201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ortopedijos paslaugos", kodas 304092732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 6107202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-26).

- - -

UAB "Starmedia Baltic", kodas 304940418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6107203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 270

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-07-21).

- - -

MB Taikomųjų tyrimų ir projektavimo laboratorija, kodas 304787513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6107204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "Klimatas", kodas 303358525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 6107205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Aktyvi neurologija", kodas 303305483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 6107206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6107207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Ukmergės veiklių verslininkų - vadovų klubas, kodas 302514455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 6107208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 271

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 6107209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Fedmaša", kodas 303107035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6107210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB GETACAR, kodas 306200808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6107211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 10
Pranešimo Nr. 6107212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Makroinvesticijos", kodas 304233670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Jaunimo klubas "Neleiskim vienas kitam numirti", kodas 302496103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 272

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 6107214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Mažoji bendrija More than energy, kodas 306365507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 41-52
Pranešimo Nr. 6107215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Legataus grupė", kodas 303177941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6107216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Vilkaviškio miesto tinklinio klubas, kodas 285593230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A
Pranešimo Nr. 6107217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26).

- - -

UAB Fenerotrade, kodas 306367091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 13
Pranešimo Nr. 6107218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AURORA LIUKS, kodas 303022001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 50
Pranešimo Nr. 6107219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 6107220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 6107221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Archimera", kodas 303241408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 6107222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Finbee finance 2, UAB, kodas 306146545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 6107223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-26).

- - -

UAB Virtus Group, kodas 305475121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 6107224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įgaliojimas (2023-02-20); Įgaliojimas
(2023-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 274

MB Nomadi.lt, kodas 305697780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 133-17
Pranešimo Nr. 6107225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Pirčiupiai", kodas 193000839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Pirčiupių k.
Pranešimo Nr. 6107226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-26).

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 8
Pranešimo Nr. 6107227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Steina", kodas 303564945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14
Pranešimo Nr. 6107228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Mėtos ir pipirai", kodas 305802142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Pamiškės g. 3
Pranešimo Nr. 6107229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 275

UAB Supermaisto kompanija, kodas 304779833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 6107230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

FUNDSTR UAB, kodas 305201405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6107231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2023-07-21).

- - -

Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 123636663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6107232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26).

- - -

Bendruomenė "Naujasis Sudargas", kodas 302629646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k., Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 6107233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Baltijos fotografijos linija", kodas 126290330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 6107234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

Asociacija Ąžuolyno bendruomenė, kodas 306342476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 276

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 45-80
Pranešimo Nr. 6107235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija Vaidilos bendruomenė); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Įstatai (2023-07-26); Sprendimas /
Sprendimas (2023-07-26).

- - -

MB Startstata, kodas 306172369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-61
Pranešimo Nr. 6107236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-24); Sprendimas / Įmonės buveinės
keitimas (2023-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-24).

- - -

MB BALDEKSIMA, kodas 305427112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Gojaus g. 5
Pranešimo Nr. 6107237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Deresa", kodas 303362872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 6107238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

S. Grikšienės įmonė "Rasa", kodas 163950458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5A-9
Pranešimo Nr. 6107240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-26).

- - -

Žaliosios Šv. Roko parapija, kodas 291313430
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Adamarinos k.
Pranešimo Nr. 6107241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-26).

- - -

UAB "Askeda", kodas 303049653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6107242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Finansiniai partneriai", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-209
Pranešimo Nr. 6107243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "Banginuko vaišės", kodas 304073970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A-44
Pranešimo Nr. 6107244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-83
Pranešimo Nr. 6107245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 278

- - -

UAB "RINGIS IR KO", kodas 165660464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 16
Pranešimo Nr. 6107246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDAI IR INTERJERAS", kodas 225413350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6107247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Tomista", kodas 302842854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-1
Pranešimo Nr. 6107248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Mažoji bendrija Mini deal, kodas 306260716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 6107249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Protokolas (2023-07-21).

- - -

PALBOR-SERVICE LT UAB, kodas 306151948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6107250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Trenoras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Įstatai (2023-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-25).

- - -

UAB "GENBA TASTE", kodas 303395420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 279

Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 6107251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-26).

- - -

Fine collect services UAB, kodas 306362443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6107252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 6107253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Idėjos perspektyva", kodas 303284441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 6107254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

A. Zubo komercinė firma, kodas 140603982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-7
Pranešimo Nr. 6107255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-25); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-25).

- - -

Metabloxz, MB, kodas 305927270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6107256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Marga kraitė", kodas 177359579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 6107257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-26).

- - -

UAB "Floralita gėlės - BaltVaks", kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 6107258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Teisinių ir buhalterinių paslaugų centras, kodas 304113429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6107259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17
Pranešimo Nr. 6107260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 281

UAB "AleksAnn", kodas 301815605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 51
Pranešimo Nr. 6107261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "METEKAS", kodas 300656687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 143-8
Pranešimo Nr. 6107262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Amonas", kodas 303185055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 6107263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "TRANSGREITA", kodas 286481120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Miško g. 14
Pranešimo Nr. 6107264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 282

Kernavės seniūnijos bendruomenė, kodas 300672385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Kerniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6107266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "AD plius", kodas 303201851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Jėžiškių g. 1
Pranešimo Nr. 6107267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-26).

- - -

Sodo bendrija "Ringuvos sodai", kodas 302248392
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 6107268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-25); Įgaliojimas (2023-07-25).

- - -

UAB "Samantra", kodas 303917402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-15
Pranešimo Nr. 6107269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 6107270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

VšĮ "Hermio Europa", kodas 304546149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 6107271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti nemokumo administratorių ir paskirti naują
nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-23 (2023-07-26).

- - -

NSANDEQ, UAB, kodas 302971450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6107272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Eidoo Finance, kodas 306062684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6107273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Švieslangė", kodas 302800741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žūklės g. 20
Pranešimo Nr. 6107274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Baltkomas networks", kodas 303110775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Mostaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 6107275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

Barzdžių bendruomenė, kodas 302753868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Barzdžių k. 3
Pranešimo Nr. 6107276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB Gytės studija, kodas 304507025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Tulpių g. 10
Pranešimo Nr. 6107277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Kauno ekostatyba", kodas 303314272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41-61
Pranešimo Nr. 6107278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Garnyrija", kodas 305119424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152-7
Pranešimo Nr. 6107279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25); Sprendimas (2023-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-25).

- - -

UAB "Idea Valley", kodas 302915971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 35-7
Pranešimo Nr. 6107280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "VEHARIS", kodas 303327234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 117
Pranešimo Nr. 6107281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

MB Rocket economy, kodas 305997728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Terasų g. 44
Pranešimo Nr. 6107282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Opela", kodas 304501937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-22
Pranešimo Nr. 6107283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Hydro Mobilift Technologies", kodas 304162860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-26 (2023-07-26).

- - -

UAB "DADODERA", kodas 302994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 6107285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Danitas", kodas 303046454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6107286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "SAILRACER", kodas 303340406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 6107287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Baltijos prekyba LT", kodas 303270993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Ringer LT", kodas 303287754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6107289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Palūšės investicinė grupė", kodas 305025494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 16
Pranešimo Nr. 6107290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Shoebox Data", kodas 304978917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6107291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 287

- - -

UAB "Materija IT", kodas 303332014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 6107292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Verfa, kodas 303569885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 6107293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6107294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-26).

- - -

UAB "Aterp", kodas 302921611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 6107295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 6107296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-25); Įgaliojimas (2023-07-25).

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 288

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6107297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Lexforis, kodas 302941012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 6107298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9
Pranešimo Nr. 6107299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aukščiausias rizikos valdymas", kodas 306080771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6107300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-25).

- - -

LIETUVOS ELEKTRONINĖS KOMERCIJOS ASOCIACIJA, kodas 302523963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6107301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

UAB "ERTAS", kodas 302565923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tabariškių g. 3-2
Pranešimo Nr. 6107302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 289

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-07-21).

- - -

UAB "Tektas", kodas 304480560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 6107303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Grigosta", kodas 305797649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

MB "Egdoba", kodas 304996491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26-2
Pranešimo Nr. 6107305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-26).

- - -

UAB "Dimense print", kodas 306334821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 6107306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-21); Įstatai (2023-07-21); Akcininkų
sprendimas (2023-07-21); Turto vertinimo ataskaita (2023-07-21); Turto vertinimo ataskaita (2023-07-21); Turto vertinimo
ataskaita (2023-07-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 290

UAB "Dagnus", kodas 305514439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-20 (2023-07-26).

- - -

UAB Polimerų perdirbimo centras, kodas 304573388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

- - -

UAB "Baltic Solar Systems", kodas 302858972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Joninių g. 17
Pranešimo Nr. 6107309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

Kemperija, UAB, kodas 302740511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6107310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-26).

- - -

UAB Eats.lt, kodas 305217014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 291

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

MB Ideahus, kodas 305654380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Regata", kodas 133298466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 184-1
Pranešimo Nr. 6107313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autmaksa", kodas 304985993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6107314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

"Loterijų sprendimai", UAB, kodas 305159529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6107315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Asper LT", kodas 304991932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 292

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 6107316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pliusata", kodas 134696761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 6107317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Donola", kodas 305151219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-04-13).

- - -

UAB "Nagitera", kodas 305187980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6107319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Valendeta", kodas 157035331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 56
Pranešimo Nr. 6107320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Konstantino namai LT", kodas 305185520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 293

- - -

UAB "Sopela", kodas 305154496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Madiks projektai", kodas 300093477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-15
Pranešimo Nr. 6107323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Alvinga", kodas 134629257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242A
Pranešimo Nr. 6107324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 10
Pranešimo Nr. 6107325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

UAB "Enlida", kodas 305127403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6107326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29A
Pranešimo Nr. 6107327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 294

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

UAB "Bilekas", kodas 305193104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 6107328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albesta", kodas 135008214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-65
Pranešimo Nr. 6107329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKIDA", kodas 124216395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80
Pranešimo Nr. 6107330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVARIN", kodas 111600015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 6107331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Ilmas", kodas 305175914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 6107332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilda", kodas 134688323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 295

Pranešimo Nr. 6107333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lipsum Hospitality Holdings UAB, kodas 305210190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 18
Pranešimo Nr. 6107334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Nitas", kodas 305163869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 6107335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Jonavos rajono futbolo-krepšinio klubas "Šveicarija", kodas 156876687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 6107336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ARPAKAS", kodas 125461173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-19
Pranešimo Nr. 6107337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BRUM UAB, kodas 167252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 6107338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 296

KIDNGO, UAB, kodas 305234914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 27-11
Pranešimo Nr. 6107339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Protimbera", kodas 305160969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6107340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 6107341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras, kodas 300529063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-33
Pranešimo Nr. 6107342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kerosta", kodas 305017191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKLIAUTŲ PYNĖ", kodas 124355740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6107344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 297

- - -

UAB "Ritualinis servisas", kodas 305189344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 6107345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Kaura", kodas 305223056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6107346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 6107347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "VILNIAUS GĖLIŲ JŪRA", kodas 186214052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kopūstėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6107348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Atsibusk", kodas 304721132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6107349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Korfėja", kodas 305147911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Intelektualus sprendimas", kodas 305160937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Rokna", kodas 305162030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6107352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 6107353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Tangoros logistika", kodas 305127887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6107354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Kėdainių girios", kodas 161760022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 6107355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Euroliuks", kodas 305014900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Solidarumo g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 6107356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 6107357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dogomania", kodas 305074922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Lensorta", kodas 305014918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ijola", kodas 133552733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6107360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISMA", kodas 122657131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 134
Pranešimo Nr. 6107361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 300

UAB "Technologiniai procesai", kodas 305205243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1
Pranešimo Nr. 6107362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Ovida", kodas 134138913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 6107363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Cargocash", kodas 305118009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6107364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ristava", kodas 280238720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 6107365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys, kodas 152172810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 8
Pranešimo Nr. 6107366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-3
Pranešimo Nr. 6107367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 301

- - -

UAB "Lontona", kodas 304986006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kėdainių rusų kultūros centras "Susitikimai", kodas 193056019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 12B
Pranešimo Nr. 6107369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-58
Pranešimo Nr. 6107370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Verslo lyderis", kodas 305159632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varkoma", kodas 184567139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17
Pranešimo Nr. 6107372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Osrem", kodas 153050211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 6107373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 302

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASGAR", kodas 152156578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Veisiejų g. 3
Pranešimo Nr. 6107374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Profimeda", kodas 126147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 6107375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pantonas", kodas 305005919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-51
Pranešimo Nr. 6107376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Euronatis", kodas 305180936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTITIA", kodas 121716790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 171-8
Pranešimo Nr. 6107378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "AUTOMOTO SPINDESYS", kodas 135758244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 303

Pranešimo Nr. 6107379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIDANA", kodas 177162083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 6107380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 6107381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosimas", kodas 151494210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 70A
Pranešimo Nr. 6107382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Roša", kodas 305205033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6107384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 304

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-24
Pranešimo Nr. 6107385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENSKALDYS", kodas 120423261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 6107386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesana", kodas 133875932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3
Pranešimo Nr. 6107387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 6107388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Elnira", kodas 305124909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 14
Pranešimo Nr. 6107390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 305

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELFARĖ", kodas 123625987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6107391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Vandara", kodas 305188438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6107392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Vilniaus statybos grupė", kodas 305229657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 6107393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Jevita", kodas 305008783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puigiškių k. 4
Pranešimo Nr. 6107394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Migno" UAB, kodas 305208570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 6107395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermika", kodas 134583048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 142
Pranešimo Nr. 6107396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 306

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Alosneta", kodas 305163997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Raikona", kodas 305180893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6107398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Adversa", kodas 305006113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 6107399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 305188922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6107400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 100
Pranešimo Nr. 6107401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 6107402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "AUTO GROUP LT", kodas 162506728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 6107403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šaltinio g. 12
Pranešimo Nr. 6107404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6107405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-26).

- - -

UAB "Debanas", kodas 305205115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "Basmenira", kodas 305124001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6107407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 308

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 6107408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDAI IR INTERJERAS", kodas 225413350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6107409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17
Pranešimo Nr. 6107410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24); Pranešimas apie numatomą
inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-04-13).

- - -

UAB "Shoebox Data", kodas 304978917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6107411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

- - -

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9
Pranešimo Nr. 6107412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Eats.lt, kodas 305217014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 309

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6107414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "NEATRASTŲ TALENTŲ FESTIVALIS", kodas 302666413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 6107415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 6107416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjūdis, kodas 300638301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-5
Pranešimo Nr. 6107417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Sidoma LT", kodas 304827993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

JarTrans LT, MB, kodas 303043846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 6107419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Magiškos gėlės", kodas 304474422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Spiečių k. 3
Pranešimo Nr. 6107420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Ernis", kodas 304705854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sekionių k., Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 6107421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Ukmergės miesto bendruomenė "UŽ VIENINGĄ UKMERGĘ", kodas 304729905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 56-19
Pranešimo Nr. 6107422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Mažoji bendrija "Saulės fondas1", kodas 302913881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 6107423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Ersla", kodas 303234381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 6107424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 311

MB "Skanėstų šalis", kodas 303064908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 30
Pranešimo Nr. 6107425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Luknėja", kodas 303317592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6107426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Tojuta", kodas 304478666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-36
Pranešimo Nr. 6107427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Škoda Auto Klubas", kodas 302584980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Paribio g. 2
Pranešimo Nr. 6107428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Laimės planeta", kodas 303171582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-25
Pranešimo Nr. 6107429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Lietuvos Rožininkų draugija, kodas 302501073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6107430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Vilniaus satelitinės televizijos asociacija, kodas 300710569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6107431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Vilniaus krepšinio teisėjų klubas, kodas 302695226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6107432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB KIRTĖJAI, kodas 302993354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6107433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Happy horses.lt", kodas 302904850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 6107434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

KLUBAS "GREIČIO FORMULĖ", kodas 300644311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 6107435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Augtus", kodas 303243715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 313

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-10
Pranešimo Nr. 6107436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Elektrėnų dailiojo čiuožimo klubas "Elektrėnų snaigės", kodas 302830282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-26
Pranešimo Nr. 6107437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Valstybingumo puoselėtojų asociacija "Litua", kodas 302619844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-34
Pranešimo Nr. 6107438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kinijos ir Europos paslaugų verslui asociacija, kodas 304439528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Partizanų ir tremtinių palikuonių asociacija, kodas 302755506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-418
Pranešimo Nr. 6107440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Ukmergės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300904727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis, Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6107441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Ukmergės kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 303538879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 75-45
Pranešimo Nr. 6107442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Instenta", kodas 303156826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 6107443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Midesa", kodas 304098030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

"Saugios kaimynystės" grupių asociacija, kodas 303176597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-34
Pranešimo Nr. 6107445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Nevyriausybinė organizacija; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Vilnius Y's Men's Club, kodas 302518471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 6107446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Akmenės rajono policijos asociacija, kodas 300664602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 315

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2
Pranešimo Nr. 6107447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Akmenės krašto artrito bendrija, kodas 300621558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 6107448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Elbernota", kodas 304938335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Sporto klubas "Rojaliai", kodas 302614459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6107451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kultūros, meno ir mokslo asociacija "UNIVERSUMAS", kodas 302418268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-225
Pranešimo Nr. 6107452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 316

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Mėnulio sodai", kodas 304642681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Daugėlių k. 4
Pranešimo Nr. 6107453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Factory 91", kodas 302930699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 44B
Pranešimo Nr. 6107454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Drabukas", kodas 304038827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Obelties g. 22
Pranešimo Nr. 6107455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Motogimnastika", kodas 304885637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 6107456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Senasis kaimas", kodas 304537513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6107457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Versmė", kodas 304823322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varnagirių k., Simono Konarskio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 6107458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB Vaistinė "Apteka.LT", kodas 303061940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Vaidoto prekyba", kodas 304356356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Jokniūnų k.
Pranešimo Nr. 6107460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Etninio ugdymo asociacija "Rasava", kodas 302595539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 42-7
Pranešimo Nr. 6107461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Vakarų kadastras", kodas 303557865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-40
Pranešimo Nr. 6107462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija Panevėžio aerobikos ir šokių klubas-studija "Šokio fantazijos", kodas 300668860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 12-30
Pranešimo Nr. 6107463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 318

- - -

MB "Agroproduktas", kodas 303173081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6107464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Šeimos pagalbos centras "Lašelis", kodas 303906904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 6107465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Salomenkos medžiotojų ir bitininkų draugija, kodas 302767095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 21
Pranešimo Nr. 6107466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Už gyvūnų teises", kodas 303202063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 44A
Pranešimo Nr. 6107467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Mikroinformacinės technologijos", kodas 303392424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 6107468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Meno vizijos", kodas 304642090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Levandų g. 11
Pranešimo Nr. 6107469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Visos paslaugos", kodas 304943421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Naktinė prekyba", kodas 304424490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Smulkiųjų ūkininkų asociacija, kodas 302574192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6107472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Nemenčinės miesto gyventojų bendrija, kodas 300617524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 22
Pranešimo Nr. 6107473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA APILLARA, kodas 303021102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-55
Pranešimo Nr. 6107474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Lietuvos biodegraduojančių atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 302595628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 320

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 6107475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

ASOCIACIJA KOMPLEKSINĖ ERGONTEISINĖ PARAMA, kodas 302833969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-22
Pranešimo Nr. 6107476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Vilniaus apskrities gaisrininkų draugija, kodas 291674530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63
Pranešimo Nr. 6107477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Stinta Seliava ir Sykas", kodas 304570456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Riešutų g. 10
Pranešimo Nr. 6107478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Žinių kraitė", kodas 304067184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Zigmo veikla", kodas 303005500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6107480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 321

- - -

MB "Aplinkos priežiūros darbai", kodas 305161708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Gamera", kodas 304837578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija futbolo klubas "VINGIS", kodas 302498289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-6
Pranešimo Nr. 6107483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 6107484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Adelės Energija", kodas 302901797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-40
Pranešimo Nr. 6107485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Mažoji bendrija "Gudresta", kodas 304538857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-13
Pranešimo Nr. 6107486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 322

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Bajoro prekyba", kodas 304888761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-105
Pranešimo Nr. 6107487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Indian Chamber of commerce", kodas 304916919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6107488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Grigiškių futbolo klubas "Grija", kodas 302788641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-88
Pranešimo Nr. 6107489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Milvyta", kodas 303122037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-63
Pranešimo Nr. 6107490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Mažoji bendrija "TEISINĖ GALIMYBĖ", kodas 303018316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 10-4
Pranešimo Nr. 6107491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

ASOCIACIJA FUTBOLO KLUBAS "FK AMSTAFF", kodas 302331888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 323

Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16B
Pranešimo Nr. 6107492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Technokelias", kodas 304095162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-11
Pranešimo Nr. 6107493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Lumos resources", kodas 302883025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 6107494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Draudimo ir finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 304719359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6107495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Minveta", kodas 304459922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Alternatyvi erdvė", kodas 303361069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 324

- - -

MB "Felicita LT", kodas 303347920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-92
Pranešimo Nr. 6107498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Ukmergės skyrius, kodas 302324274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-4
Pranešimo Nr. 6107499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kauno veloklubas, kodas 304736383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-23
Pranešimo Nr. 6107500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Lotoso projektai", kodas 303102376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6107501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "GB Energy Projects", kodas 303320453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6107502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Dangaus skonis", kodas 304035037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Tagisa", kodas 304104953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Smesa", kodas 304975650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-11
Pranešimo Nr. 6107505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Mažoji bendrija "Tėja fashion", kodas 303020947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 33-27
Pranešimo Nr. 6107506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Nuolaidų sala", kodas 303341369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-7
Pranešimo Nr. 6107507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Asociacija "Kartu su Afrika", kodas 304678873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36
Pranešimo Nr. 6107508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Dūdų krašto bendruomenė, kodas 302454474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 326

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 6107509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "IT ir sprendimai", kodas 303295039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių bendrija "Talyš", kodas 302508630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 47
Pranešimo Nr. 6107511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB Senamiesčio užeiga, kodas 304026383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-12
Pranešimo Nr. 6107512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kazachstano prekybos rūmai, asociacija, kodas 304793434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Vilniaus pilies "Rotaract" klubas, kodas 302874631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-19
Pranešimo Nr. 6107514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 327

- - -

Padovinio bendruomenė, kodas 304802837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6107515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB Taikomųjų tyrimų ir projektavimo laboratorija, kodas 304787513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6107516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Ukmergės veiklių verslininkų - vadovų klubas, kodas 302514455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 6107517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Makroinvesticijos", kodas 304233670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Jaunimo klubas "Neleiskim vienas kitam numirti", kodas 302496103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 6107519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

MB "Plius dydis", kodas 303242816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 328

Pranešimo Nr. 6107520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Kernavės seniūnijos bendruomenė, kodas 300672385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Kerniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6107521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 6107522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

Barzdžių bendruomenė, kodas 302753868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Barzdžių k. 3
Pranešimo Nr. 6107523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

- - -

LIETUVOS ELEKTRONINĖS KOMERCIJOS ASOCIACIJA, kodas 302523963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6107524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-25).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Vilniaus regiono kaimo turizmo asociacija, kodas 300022220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-41A
Pranešimo Nr. 6107789

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 329

Alytaus rajono žemdirbių asociacija, kodas 153712476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 23
Pranešimo Nr. 6107790

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

VILNIAUS VYTAUTŲ KLUBAS, kodas 291858950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 6107791

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

ASOCIACIJA "NACIONALINĖ PEDAGOGŲ ASOCIACIJA", kodas 302518959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6107792

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "EKRANO" jaunimo rūmai, kodas 300070432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 6107793

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

"Honda" klubas, kodas 300948773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 16-2
Pranešimo Nr. 6107794

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Sikstas", kodas 304068247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 6107795

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Elektrėnų savivaldybės tautinių mažumų centras, kodas 300575484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 6107796

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Bitės namai", kodas 300579828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 330

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 18
Pranešimo Nr. 6107797

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Baltijos ringas", kodas 300581373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 6107798

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Tauragės kraštiečių draugija", kodas 300612790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-17
Pranešimo Nr. 6107799

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Senjorų regbio klubas "Rugbis", kodas 300619169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-43
Pranešimo Nr. 6107800

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Vilniaus beisbolo klubas "BK Žaibas", kodas 300619443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 17A
Pranešimo Nr. 6107801

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Respublikinė ekonomikos mokytojų asociacija, kodas 300623064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 6107802

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŲ ASOCIACIJA, kodas 300646102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 6107803

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Gintarinių robotukų laimė", kodas 300654202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 331

Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-4
Pranešimo Nr. 6107804

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Vilniaus šachmatų federacija, kodas 300654273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-3
Pranešimo Nr. 6107805

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Zarasų krašto liaudies meno draugija "Marga klėtis", kodas 300660276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-30
Pranešimo Nr. 6107806

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Licėjaus ALUMNI", kodas 300678192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-77
Pranešimo Nr. 6107807

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija Žvejų Klubas "Vandens Pasaulis", kodas 300713647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-48
Pranešimo Nr. 6107808

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "Ekstra tonusas", kodas 300892584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 12-3
Pranešimo Nr. 6107809

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Panevėžio boulingo klubas, kodas 300997603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 6107810

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Nepriklausomų kino kūrėjų sąjunga "Kinomanai.lt", kodas 301005761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 332

Pranešimo Nr. 6107811

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Informacijos rūmai "VilMedia Group", kodas 301117536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6107812

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės museline meškere klubas "Flyfishing.lt", kodas 300103868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 6107813

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "IGFR Lietuva", kodas 302674100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6107814

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Totorių jaunimo bendrija "Duslyk", kodas 302677819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 6107815

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Kėdainių Klubas", kodas 301540657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 6107816

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija Squadra unico, kodas 302677858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 6107817

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Vilniaus oreivių asociacija, kodas 300157257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-49
Pranešimo Nr. 6107818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 333

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

STATYBOS ASOCIACIJA, kodas 302680128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 6107819

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Ypatingos kavos asociacija, kodas 302296768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-33
Pranešimo Nr. 6107820

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Švenčionėlių sporto klubas "Žeimenis", kodas 302316249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-3
Pranešimo Nr. 6107821

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Lazdijų rinktinės asociacija, kodas 302333729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Pertako k. 3
Pranešimo Nr. 6107822

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Harmoningos asmenybės raidos asociacija, kodas 302341971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 6107823

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

LIETUVOS AEROKOSMOSO ASOCIACIJA, kodas 302412849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 6107824

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

KOVINIŲ GINKLŲ KLUBAS, kodas 302423710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-12
Pranešimo Nr. 6107825

Išregistravimo data: 2023-07-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 334

- - -

Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos studentų atstovybė, kodas 302468844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 6107826

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

ŠILĖNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302495040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Šilėnų k., Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 6107827

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės parko draugija, kodas 302496975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 6107828

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Rūkymo alternatyvų vartotojų gynimo asociacija, kodas 302497372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 6107829

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija Žvejų klubas "ZVEJYS.LT", kodas 302498652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-17
Pranešimo Nr. 6107830

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Aktyvios veiklos asociacija "Judam!", kodas 302500441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9A-2
Pranešimo Nr. 6107831

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Balninkų kraštiečių asociacija, kodas 302503074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-73
Pranešimo Nr. 6107832

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 335

Vizualiojo ir muzikinio meno gerbėjų draugija "Elektrofrontas", kodas 302503327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-75
Pranešimo Nr. 6107833

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "PUODŽIŪNAI", kodas 302527506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Gineikių k. 2B
Pranešimo Nr. 6107834

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Kauno miesto Panemunės seniūnijos Linksmės kalno bendruomenė, kodas 302529788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linksmės g. 24
Pranešimo Nr. 6107835

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lietuvos atvykstamojo turizmo konfederacija, kodas 302536448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-18
Pranešimo Nr. 6107836

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "RED INSTITUTAS", kodas 302542885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 21-43
Pranešimo Nr. 6107837

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lietuvos nacionalinė rutulių sporto federacija, kodas 302543229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 6107838

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Klubas "Vaineikiai", kodas 302545924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaineikių k. 18
Pranešimo Nr. 6107839

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

LIETUVOS ROJALISTINIS JUDĖJIMAS, kodas 302554528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 336

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12-16
Pranešimo Nr. 6107840

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Krepšinio klubas "SAVI-ŠVENČIONYS", kodas 302558804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-3
Pranešimo Nr. 6107841

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lietuvos futbolo trenerių asociacija, kodas 302560933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-311
Pranešimo Nr. 6107842

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Medžiotojų būrelis "Bizonas", kodas 302565396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 1G
Pranešimo Nr. 6107843

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB Hot Chicks, kodas 303034893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107844

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "RaLeo", kodas 303039456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107845

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB MELEZE, kodas 303056847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107846

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Inkų dovanos", kodas 303071226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 337

Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-26
Pranešimo Nr. 6107847

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Rizga", kodas 303078861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6107848

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

"Neatrastas kontaktas" , MB, kodas 303091047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107849

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

A. Bričkaus mažoji bendrija, kodas 303091093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 19
Pranešimo Nr. 6107850

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

"Rozalija", MB, kodas 303105365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Gėlynų g. 3
Pranešimo Nr. 6107851

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Rimeligas", kodas 303106175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 12-1
Pranešimo Nr. 6107852

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Transporto paslauga", kodas 303117862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 88A-102
Pranešimo Nr. 6107853

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Proventus verus", kodas 303122432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 6107854

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Skalsu", kodas 303126605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107855

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Šiaulių rajono išsėtinės sklerozės draugija, kodas 303141532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 6107856

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Mažoji bendrija "Deize", kodas 303142125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-88
Pranešimo Nr. 6107857

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Amberus", kodas 303160301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107858

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Lėjos transportas", kodas 303164513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107859

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Upitas", kodas 303172766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18-8
Pranešimo Nr. 6107860

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Entergė", kodas 303176736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k., Talpūnų g. 44
Pranešimo Nr. 6107861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 339

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Pakruojo skyrius, kodas 303183937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k., Naujakurių g. 9
Pranešimo Nr. 6107862

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Automojis", kodas 303216611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 70
Pranešimo Nr. 6107863

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Rolansta", kodas 303226413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Meinartų g. 12
Pranešimo Nr. 6107864

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Pasiūlymai tau", kodas 303248363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107865

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Multipolus", kodas 303252059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jasaičio g. 7
Pranešimo Nr. 6107866

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Medžiotojų klubas "MIŠKININKAI", kodas 302578511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Sarosčių k., Sarosčių g. 2
Pranešimo Nr. 6107867

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

ASOCIACIJA "JONAVOS KREPŠINIO MĖGĖJŲ LYGA", kodas 302588822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16
Pranešimo Nr. 6107868

Išregistravimo data: 2023-07-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 340

- - -

VILNIAUS SLIDINĖJIMO KLUBAS "MARSAS", kodas 302588950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 5-29
Pranešimo Nr. 6107869

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

UKMERGĖS SPORTO KLUBAS "METEORAS", kodas 302601084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 29A-22
Pranešimo Nr. 6107870

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Juventus F.C. gerbėjų klubas", kodas 302603313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 20-54
Pranešimo Nr. 6107871

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Lietuvos humanistai", kodas 302606284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-33
Pranešimo Nr. 6107872

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Nacionalinis aeroklubas, kodas 302609063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 14-4
Pranešimo Nr. 6107873

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Kibernetikos ir informacinių technologijų asociacija, kodas 302612718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 6107874

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TRYS BEBRAI", kodas 302614605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-8
Pranešimo Nr. 6107875

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 341

INOVACINIŲ ZONŲ VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 302630730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6107876

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Universitetų moterų sambūris", kodas 302645928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-38
Pranešimo Nr. 6107877

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Švietimo įstaigų buhalterių asociacija, kodas 302657492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6107878

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Jaunimo sodas, kodas 302664394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 6107879

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Vievis Y's Men's Club "Tempus", kodas 302664736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 6107880

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "FILOMATAI", kodas 302675939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107881

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Politinių kalinių, tremtinių, partizanų ir jų ainių klubas "Garsas", kodas 302682168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 2-15
Pranešimo Nr. 6107882

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

PARASPARNIŲ SPORTO KLUBAS "SPARNO BROLIAI", kodas 302688751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 342

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6107883

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "BARTKUŠKIO VAIKŲ PASAULIS", kodas 302699324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Gluosnių g. 13
Pranešimo Nr. 6107884

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Sidabrinis miškas", kodas 302728402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 6107885

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

STATYBOS INŽINIERIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS "STATINIŲ KONSTRUKTORIŲ KLUBAS", kodas 302741556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Beduonės k. 2
Pranešimo Nr. 6107886

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

ANYKŠČIŲ OLIMPIEČIŲ KLUBAS, kodas 302743817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 6107887

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Panevėžio rajono literatų klubas "Polėkis", kodas 303285333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 6107888

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Pirkti smagu", kodas 303315029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107889

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Martyno paslaugos", kodas 303321459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 343

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107890

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Miško paslaugos", kodas 303332719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107891

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Laboratorijų automatizavimo sprendimai", kodas 303339382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107892

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Evastra", kodas 303342880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 6107893

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

"Litsolis", MB, kodas 303363141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107894

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Perku nemokamai", kodas 303364282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107895

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Darni energija", kodas 303381171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-44
Pranešimo Nr. 6107896

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Gargždų spauda", kodas 303394884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 17-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 344

Pranešimo Nr. 6107897

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Vivos reklama", kodas 303429965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107898

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija Vilniaus jaunimo krepšinio klubas, kodas 303437047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6107899

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Sinevita", kodas 303456923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107900

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Pragmata", kodas 303504072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107901

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Norvega", kodas 303777861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 30
Pranešimo Nr. 6107902

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Girėnai", kodas 303799352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107903

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Aktyvaus ir pažintinio poilsio klubas "Metų laikai", kodas 302759593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-21
Pranešimo Nr. 6107904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 345

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Plačiava", kodas 302784059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 6107905

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Mažoji bendrija "VEŽU-VAŽIUOK", kodas 302893521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 25-24
Pranešimo Nr. 6107906

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Medžiotojų klubas ŠIAURINIS, kodas 302811353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26A-17
Pranešimo Nr. 6107907

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Gyvas Jaunimas", kodas 302829942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6107908

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Rivalis", kodas 302874318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-55
Pranešimo Nr. 6107909

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

A. Žadeikos MB, kodas 302878448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Varanausko g. 16
Pranešimo Nr. 6107910

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Varkan Transport", kodas 302881451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107911

Išregistravimo data: 2023-07-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 346

- - -

MB Šiaulių židinių centras, kodas 302890450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 4
Pranešimo Nr. 6107912

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "ConsultusLT", kodas 302903257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107913

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB Kelionių agentūra "Keliauk paprasčiau", kodas 302918152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107914

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija Factory Gym, kodas 302920445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 6107915

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "RV VALDA", kodas 302938475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107916

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Aukštaitijos fortūna", kodas 302989459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 19-9
Pranešimo Nr. 6107917

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Drabužiai visiems pigiau", kodas 302996877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 15-44
Pranešimo Nr. 6107918

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 347

Mažoji bendrija "Savi medžio sprendimai", kodas 302997363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-16
Pranešimo Nr. 6107919

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "BIQ Network", kodas 302997769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 6107920

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Rodnika", kodas 303005660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107921

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "ADE Stilingų rūbų namai", kodas 303005895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 6107922

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Emobiles", kodas 303010223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107923

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Mivena sp", kodas 303015163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107924

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Šimtalapis", kodas 304031010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-9
Pranešimo Nr. 6107925

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

"Artoka", MB, kodas 304038371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 348

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107926

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Maitinimas ir pramogos", kodas 304063563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 12A
Pranešimo Nr. 6107927

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Dytransas", kodas 304063606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6107928

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

DP barai, MB, kodas 304072046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107929

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

DIDŽIŲJŲ SĖLŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 304077488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Baumiliškių k. 1
Pranešimo Nr. 6107930

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Jūsų rokenrolas", kodas 304095066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-68
Pranešimo Nr. 6107931

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "BPW Vilnius - Lietuva", kodas 304141955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 6-10
Pranešimo Nr. 6107932

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lietuvos biomedicinos ir biotechnologijų įmonių asociacija, kodas 304151091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 349

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6107933

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Sporto klubas "Balansas", kodas 304174108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4A
Pranešimo Nr. 6107934

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB Naujo stiliaus studija, kodas 304208457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-9
Pranešimo Nr. 6107935

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Specialus planas", kodas 304217538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 6107936

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lietuvos tolimojo šaudymo federacija, kodas 304227308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6107937

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Funkcinė treniruotė", kodas 304230674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107938

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Ne ta vieta", kodas 304245480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107939

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Kabarkšta", kodas 304844359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 350

Pranešimo Nr. 6107940

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Matlankis", kodas 304260055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 48
Pranešimo Nr. 6107941

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB Šeimos kūrybinė studija, kodas 304263101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107942

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Auto Liv", kodas 304271226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107943

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "3D nuotaika", kodas 304288275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 26-30
Pranešimo Nr. 6107944

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB autoservisas "Diauta", kodas 304288282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107945

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Vesta LT", kodas 304291517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 6107946

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Skaisgirių bendruomenė, kodas 304290333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-19
Pranešimo Nr. 6107947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 351

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Degantis kankorėžis", kodas 304316949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107948

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "JK investicija", kodas 304341685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107949

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Sloba LT", kodas 304330824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107950

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Majos", kodas 304330436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-45
Pranešimo Nr. 6107951

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Turmanto pagyvenusių žmonių bendruomenė, kodas 304402565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Bogdoniškės k., Bogdoniškės g. 4
Pranešimo Nr. 6107952

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Econus LT", kodas 304405102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107953

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Fiat iustitia", kodas 304408778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 8
Pranešimo Nr. 6107954

Išregistravimo data: 2023-07-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 352

- - -

MB "Domus agni", kodas 304415299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 36A
Pranešimo Nr. 6107955

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Urdenta", kodas 304422023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107956

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Agilana", kodas 304427472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Nemuno g. 12-12A
Pranešimo Nr. 6107957

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Biliardo taškas", kodas 304436293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 6107958

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija FK "Žebenkštis", kodas 304930018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-4
Pranešimo Nr. 6107959

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Mudu kartu", kodas 304451199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107960

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Jean Pierre Abi Mansour", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107961

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 353

MB "Vandesa", kodas 304471390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107962

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Eurosiuntos", kodas 304473861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6107963

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Mitkūnų Medeinos bendrija, kodas 304479145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 21
Pranešimo Nr. 6107964

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Ekonomija", kodas 304781752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107965

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Kalava", kodas 304841295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107966

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Teisinių paslaugų asociacija "Teisės garantas", kodas 304845475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 6107967

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Alternatyva Vokietijai. Bičiuliai", kodas 304860363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-7
Pranešimo Nr. 6107968

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

"Lietuvos kaljanų" asociacija, kodas 304868036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 354

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 6107969

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Kompiuterių nuoma", kodas 304882370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107970

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Šakių krepšinio komanda", kodas 304891565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Miknaičių k. 7
Pranešimo Nr. 6107971

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Viražiniai sprendimai", kodas 304891743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107972

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Karanba", kodas 304907432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 63-3
Pranešimo Nr. 6107973

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Mėnulio brolis", kodas 304945550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107974

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Žolės riedulio sporto klubas "Saulės merginos", kodas 304967924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51A-18
Pranešimo Nr. 6107975

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Gamybos sistema", kodas 304493351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 355

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107976

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Medžiotojų klubas "Pagirys", kodas 304492541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 6-17
Pranešimo Nr. 6107977

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Purškiamojo poliuretano asociacija, kodas 304492840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6107978

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

"Tobulo žirgo" bendruomenė, kodas 304499322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 95
Pranešimo Nr. 6107979

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Arbūzų sėklos", kodas 304507616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107980

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Finbros", kodas 304523862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 51-9
Pranešimo Nr. 6107981

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Bencita", kodas 304529573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107982

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Trakiškių- pavasario kaimo bendruomenė", kodas 304549088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 356

Pranešimo Nr. 6107983

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Tymo parkas", kodas 304551388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaidžių g. 4
Pranešimo Nr. 6107984

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB Mados namai "Smilga", kodas 304585052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 28
Pranešimo Nr. 6107985

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Pietas", kodas 304590455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 50
Pranešimo Nr. 6107986

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lenkų jaunimo judėjimas, kodas 304597275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 6107987

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Mitko Logistika", kodas 304604773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107988

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Universiteto seniūnaitijos bendruomenė, asociacija, kodas 304609966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 6107989

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB Įrankių centras, kodas 304617525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 6107990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 357

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Viktiga", kodas 304620382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-402
Pranešimo Nr. 6107991

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Šalys ir kultūros", kodas 304633878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6107992

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Miško darbininkai", kodas 304637403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107993

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Piretas", kodas 304675521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6107994

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Vilniaus regiono stalo teniso asociacija, kodas 304694945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6107995

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija Statutinių pareigūnų teisinė sąjunga, kodas 304702406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-71
Pranešimo Nr. 6107996

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Šaravų ąžuolas", kodas 304708163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 6107997

Išregistravimo data: 2023-07-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 358

- - -

Baltijos AC/DC gerbėjų asociacija, kodas 304711476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 6107998

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Terra villam", kodas 304711693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6107999

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

MB "Kukliai", kodas 304737460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 6108000

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Futbolo trenerių klubas "Šiauliai", kodas 304742009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-47
Pranešimo Nr. 6108001

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Tėvadienis", kodas 304742500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 6108002

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Mediėdros", kodas 304749459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 35-5
Pranešimo Nr. 6108003

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Asociacija "Augu šviesoje", kodas 304890417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Grafų g. 7
Pranešimo Nr. 6108004

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-208 Puslapis 359

Asociacija "Pagavau, nufotografavau, paleidau", kodas 304774761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-83
Pranešimo Nr. 6108005

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Statybos specialistų asociacija, kodas 304782338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6108006

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Gubernijos bendruomenė, kodas 304785957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6108007

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

KASP 201 kuopos klubas, kodas 304786475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 4B-1
Pranešimo Nr. 6108008

Išregistravimo data: 2023-07-26.

- - -

Lietuvos Ivamos šin šin aikišiurenkai federacija, kodas 304788394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Elektrikų g. 9
Pranešimo Nr. 6108009

Išregistravimo data: 2023-07-26.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


